
Ĺ
I
J
j
j

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

č.j. MV-113410-20/SIK5-2014

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

mezi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra '

na straně jedné

a

společnostI T-Mobile Czech Republic a.s.

na straně druhé

l

L



.

Centrá|níZadavate|

Česká republika - ministerstvo vnitra

Níže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany:

Česká republ'ka M'n'sterstvo vn'tra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimirem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
techno|ogij a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 4. června 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

M
n
kí

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,

lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obChodnim rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl B, vložka 3787, zastoupená: Ing. Miroslavem Kláskem, na základě pověřeni a Ing.

Liborem Komárkem na základě pověřeni {dále jen ,,Poskytovatel") .

na straně druhé

(Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně ja ko ,,Smluvní
strany")

uzavřely v souladu s § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

Smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM KTOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseni č. 385, o koncepci nákupu
datových a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období
po 27. březnu 2013 (dále jen ,,Usnesení");

B) Na základě Usneseni provádí Centrálni zadavatel ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) ZVZ zadávací
řIzenI a zadává veřejné zakázky na poskytování datových a hlasových služeb Komunikační
infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KlVS"), vymezených Usnesením Vlády ČR a Centrálním

zadavatelem, a to (i) na účet jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizačních
složek státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy (dále jen
nPověřujÍcÍ zadavatelé"), které s Centrálním zadavatelem uzavřely dohodu o centrálním
zadávání (dále jen ,,Dohoda o centralizovaném zadáváni") podle citovaného ustanovení ZVZ,
a (ii) na úČet a pro CentrálnIho zadavatele;

C) Centrálni zadavatel v otevřeném řIzenI v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., zákon
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), zavedl dynamický
nákupní systém (dále jen ,,DNS") a zařadil Poskytovatele po posouzení jeho předběžné
nabIdkyvsouladu S§ 94ZVZ do DNS;

D) Centrálni zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé vymezeni niže ve Smlouvě spolu uzavřeli Dohodu
o centralizovaném zadáváni, jejímž předmětem je závazek CentrálnIho zadavatele provádět

Zadávací dokumentace Veřejné zaká7ky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 2 z celkového počtu 53



Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

zadávací řIzenI a centrálně zadávat veřejné zakázky na poskytováni služeb KlVS na účet těchto
pověřujÍcÍch zadavatelů;

E) V návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadávání a vymezení konkrétních služeb
KlVS poptávaných pověřujľchni zadavateli vyhlásil Centrální zadavatel dne 26. 9. 2013
zadávací řIzenI na služby KlVS, jež jsou obsahem Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen Služby"), a
následně v tomto zadávacím řizenI (dále jen ,,Zadávací řIzeni") vybral nabídku Poskytovatele
jako nejvhodnější;

F) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNĹSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

M

N
_

íl
!I

Ľ

n

JI

hím

1. PŘEDMĚT,ÚČEL A MÍSTO PLNĚNÍSMLOUVY
P

1.1. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Ministerstvu a/nebo Pověřujicknu
zadavateli, na jehož účet Centrální zadavatel provádí centralizované zadávání služeb KlVS a
který přistoupí ke Smlouvě, příslušné Služby.

1.2. Účel Smlouvy

Účelem Smlouvy je dosaženi cIlů stanovených v Usneseni a zajištění řádného poskytováni

Služeb Ministerstvu a/nebo pověřujickn zadavatelům.

1.3. Místo plněni Smlouvy

Místem plněni Smlouvy je území České republiky.

2. JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

2.1. jednání Ministerstva při uzaviránÍ Smlouvy

Ministerstvo při uzavírá ni Smlouvy jed ná:

(i) vlastním jménem a na vlastni účet; a/nebo

(ii) vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch zadavatelů níže vymezených ve Smlouvě
v souladu s ustanovením § 3 odst. 1pIsm. b) ZVZ.

2.2. Koncový uživatel

Koncovým uživatelem ve smyslu § 2 písm. C) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK") a zároveň příjemcem Služeb
(dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastni
účet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch
zadavatelů je to pověřujÍcÍ zadavatel, na jehož účet je jednáno.

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řIzení, uvedené pro konkrétni Služby na předtisku (dále

Zadávací dokumentace VeřejnC zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 3 z celkového počtu 53



k
N

h
N

hl
M

hl

Ĺ

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

jen ,,poptávkový list"), obsahujÍcÍm detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a dobu jejich poskytovánia cenu (Příloha č. l).

3.2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby

V případě, že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejíchnu zavedeni Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhoďné, zda Poskytovatel poskytoval
Koncovému uživateli stejnou službu na základě dřIvějšI smlouvy uzavřené v zadávacím řizenI
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedeni
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou Službou se rozumí Služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou S|užbú, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatel s Poskytovatelem jinak. Tímto
ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech,
kdy tak uzná za vhodné nebo kdy se tak dohodne s pověřujíchn zadavatelem a/nebo

P

s Ministerstvem.

3.3. Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy
stanovuje zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež
odpovídá kalendářnímu měsíci, nedohodou-li se Smluvní strany jinak.

3.4. Daně a poplatky

Pokud není výslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednáni o ceně obsažené ve
Smlouvě daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby
poskytované dle Smlouvy v daném okamžiku v souladu s platnými právními předpisy
vztahovat. NestanovI-li pro konkrétni daň nebo poplatek obecně závazný právni předpis
výslovně jinak, platí, že takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, není-li písemně
dohodnuto mezi Ministerstvem a Poskytovatelem jinak. u Služeb sdílených vÍce Koncovými
uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti Koncový uživatel (i) uvedený v příslušném
Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to stanovi Smlouva, nebo (iii) který to písemně
sdělí Poskytovateli (a pro informaci též Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

3.6. Vymezeni ceny poskytnutých Služeb jednotlivým Koncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového
uživatele. Nebude-li Ko ncový uživatel písemně požadovat jina k, vystaví Poskytovatel da ňový
doklad souhrnně pro všechny Služby dle poptávkového listu, které byly v příslušném období
poskytnuty konkrétnímu Koncovému uživateli. V případě žádosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené vÍce Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle
jednotlivých Koncových uživatelů, v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) písemně sděleném Poskytovateli (a pro
informaci též Ministerstvu) po uzavření Smlouvy.

3.7. Požadavky na zajištěni s|edovánÍv|astnich nákladů Koncových uživatelů

pověřujÍcÍ zadavatel a/nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit
požadavky na sledováni nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému

Zadávací dokuinentace Veřejné 7akázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 4 z celkového počtu 53



h

,
P

b

ŇI

' S.

N
hl
N

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

Koncovému uživateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému
Koncovému uživateli vystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcÍ podrobný rozpis Služeb
poskytnutých ze strany Poskytovatele Koncovému uživateli v přIsIušném kalendářním měsíci.
Takový podrobný rozpis Služeb musí odpovídat pověřujíchn zadavatelem a/nebo
Ministerstvem oznámeným požadavkům na sledováni vlastních nákladů daného Koncového
uživatele. Pokud pověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky
na sledováni vlastních nákladů, platí, že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat členěni
dle Poptávkového listu.

3.8. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc; v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet (30) dni poté, co Poskytovatel doručí Koncovému uživateli daňový doklad na
přIslušnou Částku. V případě doručení daňového dokladu vobdobí od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatrrá Šedesát (60) dnů od doručenidaňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystaven a doručen Koncovému uživateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářnIho měsíce bezprostředně nás|edujÍcÍho po skončení přIslušného kalendářního
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
Koncovému uživateli v přIslušném kalendářním měsíci, včetně označeni Smlouvy,
identifikátoru Služby, paušální platby, instalačnIho poplatku, případného hovorného, jakož
i případně dalších náležitostí stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně
s Koncovým uživatelem.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny

Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vráceni faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručeni vráceného daňového dokladu nebo
výhrad k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury
(daňového dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury (daňového dokladu).

3.11. Vypořádání vadné fakturace

V případě, že Koncový uživatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádáni vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezeni jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny a které měly být
správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Ministerstva a/nebo pověřujÍcÍho
zadavatele. Pro vyloučení pochybností Strany konstatuji, Že Koncový uživatel není za Služby,
které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3.12. Způsob úhrady ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem písemně oznámený Koncovému uživateli.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 5 z celkového počtu 53



ŕ

M

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

M
M
M
M

Íl

hi
h

l

3.13. ProdlenIs úhradou ceny

jestliže Koncový uživatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit přIslušnému
Poskytovateli úrok z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše
úroku z prodlení se řidI přIslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

Koncovému uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů po ukončení přIslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím 0bdobí. Koncový uživatel je po doručení podkladů oprávněn
nejpozději do tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k přIslušnému
Koncovému uživateli upravit dané vyúčto.váni ceny za přIslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit
daňový doklad v řádném terminu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva pověřujÍcÍho zadavatele a/nebo Ministerstva na reklamaci vyúčtované ceny za
danou Službu a dané zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných
práv na poskytnutí slevy z ceny, uplatněni sankcí apod. Případné reklamační řizenI se řIdí

přIslušnými ustanoveními ZEK.

3.15. Elektronické doručeni daňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle Článku 3.11Smlouvy, doručený dle Smlouvy přlslušnému Koncovému uživateli,
musí být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3,16. Statistiky plateb Koncových uživatelů

Za účelem vyhodnocování je Poskytovatel povinen zasílat Ministerstvu ve strukturované
datové formě údaje o fakturaci a uskutečněných platbách v detailu jednotlivé Služby, a to
nejpozději 25. den po uplynutí měsíce, k němuž se údaje vztahuji. Struktura dat a
mechanismus zasňáni nebo jejich změna může být Ministerstvem písemně oznámena kdykoli

po dobu účinnosti Smlouvy.

3.17. Zálohové platby

Koncovi uživatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb.

4.

4.1.

ZMĚNA SLUŽEB VE SMLOUVĚ - OPCE

Právo Koncových uživatelů uplatňovat změnové požadavky

Vzhledem k tomu, že uspokojováni potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových
uživatelů s sebou nese dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není
s ohledem na standardní průběh zadávacího řIzenI možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, sjednaly Smluvní strany opční právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně
Služeb specifikovaných v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému
uživateli, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen
,,Opce"). Poskytovatel je povinen Opce Koncových uživatelů provést, neznamená-li jejich
provedení mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky na zavedeni

Zadávací dokumentace Veřejné zaká:'ky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 6 z celkového počtu 53



Centrální Zadavatel

µ
M

R?

N

M
hl

Ž ·.·

Česká republika - ministerstvo vnitra

příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které Poskytovatel postupujÍcÍ s vynaložením
odborné péče není schopen z důvodů, za něž není Poskytovatel odpovědný, dodržet
maximálni Dobu zavedeni Služby dle Smlouvy. Uplatnění opčního práva je Koncový uživatel
oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZVZ a Smlouvou.

4.2. Centrální registr opcI KlVS

VŠechny Opce musí být uplatněny prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného
požadavku Koncového uživatele Ministerstvu. Ministerstvo zaznamená požadavek do své
evidence (dále jen ,,Centrální registr opcí KlVS") a po jeho vyhodnoceni uplatní vůči
Poskytovateli. Centrální registr opcI KlVS administruje Ministerstvo a shromažd'uje v něm
všechny změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje
v Centrálním registru opcI KlVS, které se týkají přIslušného Koncového uživatele, zpřÍstupní
Ministerstvo Koncovému uživateli'k jeho žádosti.

4.3. ÚČinnost Opce

Pokud není v rámci Opce Koncovým uživatelem požadováno pozdější provedení změny
Služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou změnu Služby nejpozději ve lhůtě
odpovidajÍcÍ příslušné Době zavedeni Služby, která běží od okamžiku doručeni Opce
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Opce k rušeni Služby, je Poskytovatel povinen poskytováni
Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na změnu Služby doručen
do 15. dne předmětného měsíce, jinak od 15. dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni
požadavku na změnu Služby.

4.4. OrRanizačni opce

Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Opce, které jsou vyvolány organizačními
změnami ve struktuře Koncového uživatele (dále jen ,,Organizační opce"), včetně snÍženÍ
množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni Služeb, převedení práv na
poskytováni Služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele apod. Uplatnění
Organizační opce musí být doloženo řádným odůvodněním Koncového uživatele.
Předpokládá-li realizace Organizační opce změnu poštovni adresy poskytováni Služby, povede
Poskytovatel s příslušným Koncovým uživatelem technické šetřeni. Cena za Služby
poskytované po uplatnění Organizační opce bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

4.5. Zřizovací poplatek při uplatnění Opce

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Opce maximálně ve výši
odpovídajÍcÍ rozdIlu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou Službu a zřizovacím poplatkem
za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že nová Služba neodpovídá svými technologickými
parametry původní Službě, pokud se Koncový uživatel a Poskytovatel nedohodnou jinak.

4.6. Maximálni rozsah Opce

Na základě OpcI může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu specifikovaných ve
vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 % výchozí hodnoty.
výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem v nabídce v zadávacím
řIzení na Veřejnou zakázku v rámci DNS, .o niž Ministerstvo rozhodlo jako o nejvhodnější;
uplatněni OpcI nebo dohoda o změně poskytovaných Služeb uzavřená s Poskytovatelem po
rozhodnuti Ministerstva o nejvhodnější nabídce v Zadávacím řIzenI jako o nejvhodnější,
nemá na určení výchozí hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatněni Opce bude
stanovena způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z ceny variant Služby nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řIzenI. Uplatněním Opce není dotčeno právo
Poskytovatele a Ministerstva a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele dohodnout se o snÍženÍ rozsahu
Služeb poskytovaných dle Smlouvy v jakémkoli rozsahu. zvýšeni rozsahu Služeb



JI
M

. ...,

M

M

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

poskytovaných dle Smlouvy nad rámec OpcI je možné jen v rozsahu Smlouvy a způsobem dle
ZVZ.

4.7. Postoupeni OpcI

Každý Koncový uživatel je oprávněn uplatňovat Opce v povoleném rozsahu pouze ve vztahu
ke Službám, které odebírá, ledaže jiný Koncový uživatel postoupí své právo na uplatnění
změnového požadavku dle Smlouvy v rozsahu, v jakém k okamžiku postoupení práva
disponuje; postoupení je oprávněno zprostředkovat Ministerstvo. O čerpání OpcI
jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupeni práva na uplatněni OpcI vede
Ministerstvo evidenci v Centrálním registru opcI KlVS.

4.8. Poskytováni Služeb dle Opce ·

Sdělením Ministerstva a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele Poskytovateli o uplatnění Opce vzniká
povinnost Poskytovatele k poskytování Služby Koncovému uživateli v požadovaném rozsahu.
Ve vhodných případech potvrdí Koncový uživatel a Poskytovatel den, od nějž Poskytovatel
zahájí či zahájil poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Opce podepsaným
zápisem.

4.9. Specifické požadavky Koncových uživatelů

Koncovi uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytováni dané zejména zvláštními technickými podmínkami u příslušného Koncového
uživatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytováni Služeb přihlédnout.

,N

.,.

µ

5.

5,1.

5.2.

UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB

Kvalitativní ukazatele Služby

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s přIslušnou odbornou péči a s využitím
posledního stavu techniky. Poskytovatel zajistí dodržováni kvalitativních ukazatelů Služby dle
Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní ukazatele"). KvalitativnImi ukazateli, které jsou
měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, jsou dostupnost (ŠLA) a Doba zavedeni Služby
(jak je tento pojem dále definován), pokud není sjednáno jinak. Při zjišťováni, zda byly
dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele nepříznivé
hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodrženi povinnosti ze strany Koncového uživatele (ať již
vyp|ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani ji zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem a
příslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované
dle Poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli.

Měřeni KvalitativnIch ukazatelů Poskytovatelem

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré KvalitativnI ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy (resp. udržovat informace s
možnosti prohhžení on-line), přehledy a výstupy z měření a provozního sledováni tak, aby z
nich byla zřejmá úroveň plnění Kvalitativních ukazatelů. Poskytovatel zajisti úplnost,
správnost a pravdivost takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na

ZaclávacI dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 8 z celkového počtu 53



H

-=-

llú

M

Žji
l
í?

. ,N

!

-t;
l

Š:

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

svých nosičích dat po dobu Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem
na delšIdobě uchování.

5.3. Vykazováni KvalitativnIch ukazatelů

Poskytovatel je povinen k žádosti Koncového uživatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze strany Ministerstva nebo Koncového uživatele sledováním dodržováni
KvalitativnIch ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (l)
pracovního dne, aktuální hodnoty KvalitativnIch ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od konce
každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřIstupnI přIslušnému Koncový uživateli a
Ministerstvu, popř. osobě pověřené ze strany Ministerstvo nebo Koncového uživatele
sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů souhrnné výkazy a přehledy plnění
Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V těchto výkazech a
přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplnění KvalitativnIch ukazatelů. V případě, že má Koncový uživatel nebo Ministerstvo,
popř. osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo Koncového uživatele sledováním
dodržování Kvalitativních ukazatelů oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené
údaje dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověřeníz těchto hledisek.

5.4. Vlastni měření Ministerstva

Žádné ustanoven' ve Smlouvě neomezuje možnost M'nisterstva, pověřuj'c'ho zadavate e,

popř. osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním
dodržováni KvalitativnIch ukazatelů provádět vlastni nezávislé měření Kvalitativních
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel poskytnout nezbytnou součinnost. V případě rozdílných
hodnot měřeni a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany Poskytovatele, je rozhodný
výsledek měření Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele.

5.5. Doba zavedeni Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytováni Služeb Koncovým
uživatelům plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování Služeb Koncovým
uživatelům. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytováni Služeb nejpozději na konci
lhůty k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedeni Služby") (i) v zadávacích podmínkách
Zadávacího řIzení, (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné dohodě (individuálním harmonogramu)
sjednané na základě Smlouvy mezi Ministerstvem, Koncovým uživatelem a Poskytovatelem;
přednost má vždy pozdější ujednání před dřIvějšIm.

5.6. Běh Doby zavedeniSlužby

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedeni Služby běžet:

(i) v případě Ministerstva jako Koncového uživatele dnem uzavřeni Smlouvy;

{ii) v případě pověřujÍcÍho zadavatele dnem, kdy je Poskytovateli doručeno písemné
sdělení přIsIušného pověřujÍcÍho zadavatele o přistoupení ke Smlouvě,

a končí okamžikem, kdy je Koncový uživatel schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu
odebírat.

5.7. Stavení Doby zavedeni Služeb

Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájeni poskytování
Služby v Době zavedeni Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministerstvo písemně upozornil, včetně uvedení důsledků
neposkytnuti vymezené součinnosti (tj. stavení běhu Doby zavedení Služby), neběží Doba
zavedení Služby. Po odpadnutí prodlení Koncového uživatele běh Doby zavedeni Služby

Zadávací dokunientace VeřejnC zakázky
,,poskytovánjs|užeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 9 z celkového počtu 53



N

? ·' -

'l ,.

,

)1!

P

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

pokračuje (tj. od skončeni prodlení Koncového uživatele neběží nová Doba zavedení Služby,
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedení Služby).

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrální dohledové místo

Ministerstvo je oprávněno zřídit centrálni dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Koncovým
uživatelům hlášeny příslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude centrálnímu
dohledovému místu poskytoyat aktuální informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a
umožní centrálnImu dohledovému místu, resp. Ministerstvu a/nebo pověřujicknu zadavateli
přímý přístup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálni (on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle SmlOuvy Koncovým uživatelům. Pokud nebude sjednáno
jinak, bude mít centrálni dohledové místo přímý přístup do systému Poskytovatele
obsahujÍcÍho aktuálni (on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle
Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřováni fakturace za Služby poskytované
Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřová ni informace o poskytova ných Službách
Ministerstvu, resp. danému Koncovému uživateli, a to minimálně vymezením KlVS ID,
lokalizace Služby a parametriky Služby, (iii) sledováni změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vC. údajů o doručení požadavku na změnu, stavu změny a
datu provedení změny a (iv) ověřování incidentů a závad ve vztahu ke Službám
poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy a sledováni jejich řešeni (servicedesk). Bez
ohledu na existenci centrálního dohledového místa a jeho činnost při sledováni závad a
incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy průběžně prostřednictvím svých
dohledových systémů preventivně kontrolovat a monitorovat poskytováni a zajištěni Služeb
dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstraněni ještě
před nahlášením ze strany centrálního dohledového místa. V případě, že centrálni dohledové
místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dálkovým
přístupem do vlastního systému zpřístupnit alespoň informace uvedené v tomto článku
Smlouvy. Poskytovatel je povinen zřídit přístup pro dohledový systém centrálnIho
dohledového místa Ministerstva na CPE zařIzenI Poskytovatele umístěných u Koncových
uživatelů.

6.2. Povinnosti Koncového uživatele

Ministerstvo, případně pověřující zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná
k dodrženi závazků Poskytovatele ohledně dodrženi Kvalitativních ukazatelů, zejména pak
veškeré nezbytné informace a přistup do vlastních prostor. Koncový uživatel bude rovněž
v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytování Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu
k předpokládanému rozsahu využiti Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým a
hardwarovým aplikacím a zařIzenIm Koncového uživatele.

6.3. Bezplatnost řešeni incidentů

V případě, že bude ze strany centrálnIho dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrální dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnoceníincidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvÍsejÍcÍ).

Zadávací dokumentace veřejné zaká7ky
,,PoskytovánIslužeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 10 z celkového počtu 53



N

G€

N

Ĺ

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

6.4. Řešeni incidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešeni a sledování se řidI dle nás|edujÍcÍch
ustanovení:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy ve vztahu k jednotlivým
Koncovým uživatelům povinen písemným vyjádřením adresovaným všem příslušným
Koncovým uživatelům uvést telefonní číslo a další kontaktní údaje, na kterém bude
existovat non-stop Služba, která bude zaznamenávat všechny hlášené incidenty
Koncových uživatelů;

(ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjistí závadu poskytované Služby, již se rozumí
nesoulad (zhoršeni) poskytQvaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby,
bez zbytečného odkladu ji nahlási Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

{iii) Poskytovatel je povinen po nahlášeni závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjisti, že je závada. na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI. 11.3. Smlouvy;

(iv) v případě, že po nahlášení závady Poskytovatel zjisti, že příčina nahlášené závady
spočívá v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po
tomto zjištěni jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo
měly-li by mu být známy s přihlédnutIm k jeho odborným schopnostem a znalostem.

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Hlavním koordinátorem Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS
poskytovaných na základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS je
Ministerstvo, popř. osoba určená Ministerstvem a oznámená Poskytovateli. Hlavní
koordinátor závazně stanoví požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace,
integrace a migrace, a to již ve výzvě k podání nabídek na uzavřeni Smlouvy. Koordinace
Služeb poskytovaných na základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu
služeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb
v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky na
Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanými
v rámci KlVS či v rámci komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů budou ve vztahu ke
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.2. |nteRrace Služeb poskvtovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožni, aby komunikační infrastruktury Koncových uživatelů
mohly být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí nezbytné k tomu,
aby veškeré komunikační infrastruktury Koncových uživatelů byly plně integrovány do KlVS.
Při shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do
KlVS budou Smluvní strany brát ohled na stávajÍcÍ řešeni komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů (včetně existujÍcÍch sÍtÍ) s cílem účelného využiti již vynaložených
prostředků (investic) na straně Koncových uživatelů (ochrana investic), na provozní potřeby
Koncových uživatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových
uživatelů, Zvláštni požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace
do komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů a z hlediska integrace komunikačních
infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

ZaclávacI dokun)entace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana liz celkového počtu 53



Íl

M

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

7.3. Migrace služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout po skončení poskytováni Služeb Koncovému uživateli
maximálni součinnost novému poskytovateli, Koncovému uživateli a Ministerstvu při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytováni služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. Sděli4i
Ministerstvo takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni
bezodkladně po uzavřeni příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh
migrace služeb a předat jej Ministerstvu. Ministerstvo koordinuje migrace služeb pro
Koncové uživatele a vede jejich přehled. Ministerstvo spolu s Koncovým uživatelem,
Poskytovatelem a novým poskytovatelem dohodnou organizaci ukončeni stávajÍcÍch a
zahájeni poskytováni nových služéb.

7.4. Migrace, změna Služeb stávaiÍcÍm Poskytovatelem

Poskytovatel zajisti, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně
nebo migraci nebyla narušena. Sdělřli Ministerstvo takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavřeni příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Ministerstvu.
Ministerstvo koordinuje migrace a změny Služeb pro Koncové uživatele a vede jejich přehled.
Ministerstvo spolu s Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dohodnou organizaci ukončeni
stávajÍcÍch a zahájeni poskytováni nových nebo měněných Služeb.

8.

8.1.

M
M
M

M

Ir

SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ

vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Ministerstvo, Poskytovatel a pověřujÍcÍ zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Koncovému uživateli součinnost při provádění
bezpečnostních opatřeni a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů (zákon o
kybernetické bezpečnosti) a jeho prováděcích právních předpisů, resp. v návaznosti na
opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem. Poskytovatel je tak zejména povinen
zdarma k žádosti Koncového uživatele navrhnout bez zbytečného odkladu způsob
implementace přislušných bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem do poskytováni Služeb a umožnit Koncovému uživateli (po dosaženi
dohody o plnění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní parametry Služeb způsobem dle ČI. 4
Smlouvy nebo provést jiná souvÍsejÍcÍ plněni; tím není dotčeno provedeni bezpečnostních
opatřeni a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem ze strany
Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve smyslu výše uvedených právních
předpisů.

Možnost subdodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytováni Služeb a plněni
svých dalších závazků dle Smlouvy, používat jako subdodavatele třetí osoby. Smlouva však
může v souladu se ZVZ stanovit v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo
z jiného důležitého důvodu závazná omezeni týkajIcI se použÍvání subdodavatelů ze strany
Poskytovatele, zejména pak ve vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů
Koncového uživatele. V případě použiti subdodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost
Poskytovatele za případné nesplněni či vadné plněni příslušných závazků.

µ Zadávací dokuníentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 12 z celkového počtu 53



Íl
Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

M
M
M
M

M

8.3. Využití poskytovaných Služeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené Činnosti příslušných
Koncových uživatelů, zejména pak k výkonu a zajištění výkonu veřejné správy a dalších
činností, jež s výkonem veřejné správy souvisí. JednotlivI Koncovi uživatelé v přiměřeném
rozsahu zajistí, aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají
být ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. ŘIdId výbor

Komplexní hodnocení Smlouvy provádí na nejvyšší úrovni ŘjdÍcÍ výbor (složený z nejméně
jednoho zástupce Ministerstva,' jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
přIslušného pověřujÍcÍho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva dle aktuálni
potřeby, obvykle jednou za kalendářní čtvrtletí. Ministerstvo, Poskytovatel a příslušný
Koncový uživatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámí totožnost a kontaktní údaje
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovni adresu) svých zástupců
v řjdÍcÍm výboru. jakékoliv oznámení vztahujÍcÍ se k jednání řídÍcÍho výboru, popř. k osobám
zástupců v ňdIcIm výboru bude učiněno v souladu se Smlouvou. Jakékoliv závěry takového
hodnoceni budou ze strany Ministerstva zpracovány v písemné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným Koncovým uživatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádřeni k příslušnému hodnocení. V návaznosti na vyjádřeni
Poskytovatele a dotčených Koncových uživatelů vydá ŘÍdíci výbor případná doporučeni pro
řešení problémů.

8.5. Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovni
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např.
telefonnI číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovni adresu), si Poskytovatel a Koncový
uživatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.6. lnterní předpisy Koncových uživatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí a
dodržovat též exÍstujÍcÍ interní předpisy přIslušného Koncového uživatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytováni Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Koncových uživatelů
seznámen.

9.

9,1,

N

DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

Veřejnost Smlouvy

Smluvní strany prohlašuji, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství
ani jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

Ochrana duševního vlastnictví

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti
Ministerstva, Koncového uživatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictvI (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva a

Zadávací dokunícntace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 13 z celkového počtu 53

C
Ĺ

!

b

l
i



M Centrální Zadavatel

M

M
' ,="

Česká republika - ministerstvo vnitra

Ministerstvu a Koncovému uživateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či Koncového uživatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využiti licencovaného duševního
vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě
Smlouvy (nedojde k navýšení ceny za Službu o částku odpovídajÍcÍ odměně za licenci). Pokud
se však bude Ministerstvo či Koncový uživatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle
Smlouvy podílet na vytvořeni jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti
vyvstávajÍcÍ v souvislosti řídit platnými právními před pisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10,1, Prohlášení Poskytovatele

,.a

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo při uzavÍrání Smlouvy bere mimo jiné v úvahu
rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášeni Poskytovatele. Poskytovatel tímto prohlašuje,
že ke dni uzavřeni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společností řádně založenou a platně exĹstujÍcÍ podle právních předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schváleni jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů a je právně způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plněni zamýšleného
Smlouvou, a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jménem
nebo za Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řizenÍ;

{iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšIho vědomi Poskytovatele
neprobíhajÍ žádná řIzenI týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řlzenI ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenční
zákon") včetně srMrčího řIzenI, inso|venčniho řizenI nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řIzeni o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšIho vědomi Poskytovatele nebyly podniknuty
žádné kroky k vynucení jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné
události, která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší
vědomi Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a
odpovědní pracovníci Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí
řádného hospodáře;

oprávněn ktomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,

' o učiněni podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušeni ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,

' jeho majetku;
(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči

i Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

i Strana 14 z celkového počtu 53

Ip



m

N
N

M

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

(vii) dle nejlepšího vědomi Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech
zásadních ohledech licence, souhlasy, povolenl a další oprávnění požadovaná právními
předpisy platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové
licence, souhlasu, povolenI a oprávnění byla ukončena.

10.2. Nepravdivost prohlášeni Poskytovatele

V případě, že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
zato, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí Ministerstvu (a případně též Koncovým uživatelům) veškerou
škodu nebo újmu, která Ministerstvu (a případně též Koncovým uživatelům) vznikne

v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištěni pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilI pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Ministerstvo je
oprávněno skutečnosti uvedené v č|án!(u 10.1. Smlouvy nezávisle ověřit nebo požádat
Poskytovatele, aby zdarma poskytl Ministerstvu doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodrženi dostupnosti

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Ministerstvu, popř. Koncovému uživateli smluvní pokutu,
jejíž výše bude vypočtena podle tabulky č. 1níže, a to iopakovaně za každé rozhodné období,

v němž nedosáhl definované hodnoty.

Tabulka č. 1

hodnota

Dostupnost 99,000% 0,05*R* měsIčni cena poskytované Služby
, N 99,500% 0,08*R* měsIčnI cena poskytované Služby

99,900% 0,1*R* měsIčni cena poskytované Služby
' l 99,990% 0,2*R* měsIčnI cena poskytované Služby
: Ĺ

Hodnota ,,R" se vypočte odečtením hodnoty skutečně dosažené (v % zaokrouhleno nahoru
l ) na tři desetinná místa) od definované minimálnI hodnoty dostupnosti.

;J 11.2. Smluvní pokuta pro nedodrženi doby zavedeni Služeb

í Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli
' : nesplní KvalitativnI ukazatel ,,Doba zavedeni Služby" tak, jak je tento vymezen v příslušném
j N Poptávkovém listu, je Poskytovatel povinen uhradit Ministerstvu, popř. Koncovému uživateli

, , smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍho vzorce:
;ii Smluvní pokuta = 0,1*s*měsÍčnj cena poskytnuté Služby.

, Hodnota ,,S" je rozdíl hodnoty skutečně dosažené a hodnoty doby zavedení dle
, l Poptávkového listu (zaokrouhleno na celé dny nahoru). Tzn. smluvní pokuta je násobek jedné

Koncový uživatel oprávněn požadovat za každou Službu, jejíž poskytování Poskytovatel

i i

,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"
Strana 15 z celkového počtu 53

·$....,., .., . . ,.

Parametr Definovaná minimální výše smluvní pokuty
hodnota

Dostupnost 99,000% 0,05*R* měsIčni cena poskytované Služby
99,500% 0,08*R* měsIčnI cena poskytované Služby
99,900% 0,1*R* měsIčni cena poskytované Služby
99,990% 0,2*R* měsIčnI cena poskytované Služby



M

M
M

y
la

l;

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

11.3. Odstraněni závady Služby a sleva z ceny

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
ŠLA, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady
přIslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplaceni poměrné části měsjčnÍho
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovidajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena
lhůta pro odstranění závady Služby.

11.4. Splatnost smluvní pokuty

Nesdě|Í-|i Koncový uživatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služeb přIslušnému
Koncovému uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro období budoucí.

e
11.5. Společná ustanoveni o smluvních pokutách

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezeni nároku Ministerstva, popř. Koncového uživatele na smluvní pokutu za prodlení
Poskytovatele. Smluvní pokuty nejsou závislé na zaviněni ani na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně škoda. Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno
právo Ministerstva (a případně též Koncových uživatelů) na náhradu škody ze stejného
důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo zaplacenou smluvní pokutu.

11,6. Náhrada škody

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
Koncovému uživateli a/nebo Ministerstvu způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY

12.1. Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu poskytováni služeb v délce 24 měsíců.

12.2. Účinnost Smlouvy

V rozsahu, v jakém Ministerstvo jedná při uzavIránI Smlouvy na svůj účet, se Smlouva nebo
její část stává účinnou dnem jejího podpisu Ministerstvem a Poskytovatelem. V rozsahu,
v jakém jedná Ministerstvo při uzaviránÍ Smlouvy na účet pověřujÍcÍch zadavatelů, je Smlouva
nebo její část účinná až okamžikem, kdy příslušný pověřující zadavatel ke Smlouvě přistoupí,
a to doručením písemného sděleni o přistoupeni Poskytovateli a Ministerstvu. Pro vyloučenI
pochybností Smluvní strany berou na vědomi, že přistoupení přIslušného pověřujÍcÍho
zadavatele ke Smlouvě není povinností pověřujÍcÍch zadavatelů ani Ministerstva.
Poskytovatel není oprávněn zkoumat důvody nepřistoupení PověřujIcIch zadavatelů
ke Smlouvě a není pro to oprávněn dovozovat, vznášet či uplatňovat jakékoli nároky vůči
Ministerstvu a/nebo pověřujichn zadavatelům.

12.3. Zánik Smlouvy před uplynuthn doby ieiiho trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,

(ii) výpovědí ze strany Ministerstva s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž byla
výpověď' doručena, doručenou Poskytovateli v případě, že Poskytovatel poruší
Smlouvu podstatným způsobem (viz článek 12.4. Smlouvy)

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 16 z celkového počtu 53



íl
H

:
N
N

l

N

J

iN

i

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

(iii) výpovědi ze strany Ministerstva s výpovědní dobou do konce měsíce nás|edujÍcÍho po
měsíci, v němž byla výpověď' doručena, doručenou Poskytovateli v případě, že
Ministerstvo využije své právo vypovědět Smlouvu z důvodu dle článku 12.5 nebo dle
článku 12.6 Smlouvy

(iv) výpovědí ze strany Ministerstva, s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž byla
výpověď' doručena, a to v rozsahu celé Smlouvy nebo jen zčásti, účinnou jejím
doručením Poskytovateli v případě, Že Ministerstvo usoudí, že lze rozumně
předpokládat, že pověřujÍcÍ zadavatel nepřistoupí ke Smlouvě, nebo

(v) výpovědi ze strany Koncového uživatele, s výpovědní dobou do konce následujÍcÍho
měsíce, v němž byla výpověď' doručena, a to v rozsahu celé Smlouvy nebo jen zčásti,
v případě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plnění k provedeni

bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním

úřadem dle ČI. 8.1Smlouvy; nebo

C) provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním

bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1 Smlouvy není realizovatelné za podmínek

Smlouvy.

12.4. Podstatné porušení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné, jestliže je
tak stanoveno ve Smlouvě a dále v případě, kdy Smluvní strana porušujÍcÍ Smlouvu věděla
v době uzavření Smlouvy nebo v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu
Smlouvy, že druhá Smluvní strana (popř. též Koncovi uživatelé) nebude mít zájem na plněni
povinností při takovém porušeni Smlouvy. To se týká i případů poskytnutivadného plněni.

12.5. výpověd'smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikaci než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je
schopen splnit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazeni
do DNS, v němž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na
Veřejnou zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozorněni
Ministerstva na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných
služeb jiného poskytovatele, zahájit s Ministerstvem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytování Služeb dle Smlouvy výhodnějších pro příslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni příslušného upozorněni Ministerstva,
písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručeni upozornění
Ministerstva, nedohodnou-li se Ministerstvo a Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva upravit
podmínky pro poskytováni Služeb dle Smlouvy tak, aby svoji výhodnosti pro Koncového
uživatele odpovIdaly podmínkám jejich poskytováni jiného poskytovatele veřejných
telekomunikačnIch Služeb ve smyslu tohoto článku Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno

l

Zadávací dokuníentacc Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 17 z celkového počtu 53



M

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'
doručena.

12.6. výpověď' Smlouvy ve zvláštním případě

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnější cena"), a uzavřeni smlouvy za výhodnější cenu je pro potenciální uživatele
služby de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od
písemného upozorněni Ministerstva na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména popis
a cenu příslušných služeb, zahájit s Ministerstvem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytováni Služeb dle Smlouvy výhodnějších pro přIslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni přIslušného upozornění Ministerstva,
písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení upozornění
Ministerstva, nedohodnou-li se Minister5tvo a Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva upravit
podmínky pro poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svoji výhodností pro Koncového
uživatele odpovIdaly podmínkám jejich poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je
Ministerstvo oprávněno (i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci
měsíce, v němž byla výpověď' doručena, nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a
od měsíce nás|edujÍcÍho hradit cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovÍdají výhodnější

V

cene.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zastoupeni Ministerstva

Poskytovatel bere na vědomí, Že Ministerstvo je oprávněno dle svého uváženi pověřit třetí
osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Ministerstva vykonával činnosti
v souladu s ustanovením § 151 ZVZ ve vztahu kZadávacimu řIzenI, svýjimkou úkonů
uvedených v § 151odst. 2 ZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanovení

ZVZ ve vztahu k Zadávacímu řÍzení; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištěni požadavků na pořjzenÍ
datových a hlasových služeb KlVS, (ii) přípravy příslušné dohody o centrálním zadáváni
uzavírané mezi Zadavatelem a příslušným Subjektem veřejné správy, (iii) zIskání
verifikace požadavků pověřujÍcÍch zadavatelů a (iv) zajištěni přistupování pověřujÍcÍch
zadavatelů k uzavřeným smlouvám.

13.2. Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍ se v textu Smlouvy (včetně jejich Příloh) jsou odkazy
na odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu
Smlouvy (včetně jejich Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných
pojmů. Je-li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za
takovým výrazem následujÍcÍ představuji demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek
daného druhu. Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně zdůvodu usnadnění
orientace v jejím textu a tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednáni
obsažených ve Smlouvě.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 18 z celkového počtu 53



N
Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

13.3. Doručováni.

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy bude učiněno či dáno písemně. Neoznámi-h Smluvní strana přIslušnou změnu
kontaktního údaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje
Smluvní strana na nás|edujÍcÍ kontaktní místa:

Ministe rstvo:

M

Ó!
ii

Adresa: Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3, PSČ: 140 21,
Praha 4

K rukám: Ing, Vladimír Velas, ředitel odboru provozu informačních
technologiI a komunikací

Fax:

Poskytovatel:

Adresa: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00
Praha 4

K rukám: Ing. Libor Komárek

Fax: N/A

u
A

M

M
H

Jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanovi zákon Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámeni zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

(ii) dnem fyzického předáni oznámeni, je-li oznámeni zasíláno prostřednictvím kurýra
nebo doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámeni zasíláno doporučenou poštou; nebo

(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručeni v čitelné a úplné podobě
v případech, kdy oznámení bylo doručováno faxem.

výše uvedené adresy a telekomunikačnI spojení mohou být měněna jednostranným
písemným oznámením doručeným přIslušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám
s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámeni. Smluvní strany se
dohodly, že Ministerstvu či Koncovému uživateli muže být jakékoli oznámeni, žádost či jiné
sděleni dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové schránky též elektronickou poštou.
Takové oznámeni, žádost či jiné sděleni bude považováno za řádně doručené pouze, pokud
(i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude doručeno do elektronické
podatelny takové Ministerstva či Koncového uživatele.

13.4. Účinnost úkonů dle Smlouvy

spojuje-li tato Smlouva s úkonem Smluvní strany nebo Koncového uživatele (nebo s jeho
doručením) vznik, změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedeni takového
úkonu (nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany nebo Koncového uživatele, vznikne
právo teprve provedením takového úkonu posledním účastníkem (doručením poslednimu
účastníkovi).

Zadávací dokumentace VeřcjnC zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 19 z celkového počtu 53
é



F ' Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

N

N

M
NI
M

13.5. DoplněnI a změny Smlouvy

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejich
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání
směřujÍcÍ k doplněni či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámeni zaslaného
ostatním dotčeným Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné
analýzy a v dobré víře povedou jednánío předmětné záležitosti v souladu se ZVZ.

13.6. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného
písemného souhlasu Ministerstva oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.7. Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran
P

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právni nástupce. V případě, že bude Ministerstvo způsobem
stanoveným právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy přejdou na
ten ústřední orgán státní správy, kterému budou zákonem svěřeny kompetence Ministerstva
vyp|ývajÍcÍ mu z právních předpisů.

13.8. Oddělitelnost.

Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních
ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od
doručeni výzvy Ministerstva ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13,9. Stejnopisy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Smlouvy.
Účinné znění Smlouvy (včetně všech jejích případných dodatků) bude Poskytovatelům a
Koncovým uživatelům zpřístupněno k nahlédnuti, případně ke zhotovení kopii u Ministerstva
a současně zpřístupněno Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti
(30) dnů.

13.10. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů {zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyp|ývajÍcÍho ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) citovaného zákona.

13.11. Přílohy

Nedílnou součásti Smlouvy jsou tyto její přílohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list
Příloha č. 2 - Seznam zkratek a definici
Příloha č. 3 - pověřenj/p|ná moc k uzavřeni Smlouvy
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky

Zadávací dokuníentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

l

N
Strana 20 z celkového počtu 53



N
N
Á

E

11:
r l '

l!

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

13.12. Jazyk.

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13,13. Řešeni sporů.

Smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními ObchZ,

ZVZ a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze
Smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla
M iniste rstva.

13.14, Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašujI, že neexistuje žádné ústni ujednáni, smlouva či řízení některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinnosti dle Smlouvy.
Zároveň potvrzují svým podpisem, Že, veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy jsou
pravdivé, platné a právně vymahatelné.

NA DŮKAZ TOHO, Že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu

plnění, připojují své podpisy a prohlašujI, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Ministerstvo vnitra ,,,, y qj'Ĺ\lä C,:::,,,

Jméno:
Funkce:

Místo: P

T-Mobil

Jhéno:
,-'"Funkce:

i': Místo:
d

ĹÍĹ
,äĹĹ
u

Zadávací dokun)entace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

====
l

l

Strana 21z celkového počtu 53

l



Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1SMLOUVY

poptávkový list

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

l

,l



t

. :6'

)· 'l)'
' ·%.Y i '

G." ,,e:

'G':

.:,q-

E
l

l
íi

,;í
· > ·. C

~

Z -
3& . ,,

Katalogový
list

poptávkový list

. Centrální zadavatelC,
.' ' tuN5NR51\'O vrúT^^

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximální
přípustná cena pro

hodnocení

' "DATA ETÁERNÉĹ 002.02 " '" "' '"" 5Í""""""" ' ""' '""""" """ """' T-Mobile Czech Republic a,s. 330 000,00 , 950, 904,(JO_ ' _-'")r"~"u'v6 muccbj ^ĹV;j LU.LJ - LU.LI

Maximální přípustná M'ĹsĹo A po's"kytován1 služby .. _.

KfVS Id Kód Cena Cena Nabfdková cena Maximální přípustná cena celková cena po dobu RUAIN .
. Doba trväníslužby Ě lč Ĺ Á Ě ĹČNĹ . Kraj Okres - Č.uzivatele ZAZŘĹZENÍ M S N CELKOV M S Obec Část obce Ulicetrvání sIuzby Adresní místo

České ,
iC

D-ET002-000220 MV 24 měslců 0,00 9 000,00 216 000,00 18 450,00 442 800,00 25214675 jihočeský kraj České Budějovice Budějo České Budějoviee 6 Ĺannova tř. ;
l více l'

České

D ET002 000333 MV 24 měsíců 0,00 2 000,00 48 000,00 10 208,00 244 992,00 25214675 jihočeský kraj České Budějovice Budějo České Budějovice 6 Lamiova tř,
vice

I '·
' l i i: l l ĹČeské l ,

f

i
—.. . - .- . -- '-'- _ - . - ., . .. . .. .. . ., _ .. .. . . , . .. . , . . . . . .. . . ====.

Dynamický nákupní systém

-

f

=

ti'
:

)'

, ruain KFaj Okres
,. Č.O. Písm, GPS N GPS E Adresní místo

, l l i
.193j 26 ) l 19822758)jih&eský kraj ITábor

t l '

193 26 23369566 jihočeský kraj České Budějovice

t
Éi l l l ; . l , .

j F

l f
193! 26j i l 2341473ľ:jihočesk\/ kraj jčeske Budějovice

" ) l ' i i '
r

._^_L.&k. .— ..——

l
l

.

.S

' Z'.

' , "Ĺ'

i

í

n

L f:"' Efv

i,

í%:'
3í!
j

=%?í

,J

.
Í)'

.,

,t
l

l
i
i
l
ij
i

l
l

l
>l

l
l

!
l
l

.: HZ:'

l

Strana 23 z celkového počtu 53

ŕl
l

l
l
i '
)

i

l
l :
I!



' l
t:

' !1'%.

, l

"! "'

M
j!

i
C

,

K

.':"7.'.'.'"«

l
i

;1
í

-

h

l' <. ··

j ' "'

t

l
Ĺ

:

í

! "-
P

.,.

-CZ
:.N

.Š'.
¶G

:Z
':? .

U "

íl

.

hi

Katalogový poptávkový list

list č.

=DATA ETHERNET 002.02 52
_

Počet služeb v![stu: 3 "" "
.....,.- .. . ..... .... . . ... . . . . ... . .. .. . . ...,,. .._.. .......,......-...... . ..... .... . ... ....... .... ... .. .. . .. ..... . ..... . . .Místo B poskutovánl služby Parametry

KlVS ID Kód ' C Garantovaná Záloha Předávací Předávací 2 ' ' Velikost Performance Proakti í
" r · " Transparence Transpar'ence BO" .Iq Trans Centrální Omezeni vn

.. . 4 ':" ' '.. ' ' ' . , · .· ·' ·'
, , ' , ',l \ G. .l

č'yy Č,,ké Budějovi'e Kubatova 1240 6 4M ŠLA 99,0 ZAL O RJ 45 R! 45 IRAN S TRIJNK ANO COS ANO CENTR NE

MCAST NE BCAST NE MTU 1522 PERF NE PROAKT ANOD-ET002-000333 MV Budej° 3

vice

- ' ,. Česke Budejowce- , '. ' ·'7. " '. - .' l ·. . :. -I/. ':., K na 1oMb dle

....,.. ..._.... .,..

Strana 24 z celkového počtu 53 ,



:'3
?:5
S:;
ť:i

É!

íe.

Kl

at
?

;
f

": ' D

D
y

Ž

'u" D

i
D

D

D

D

D

D

D

>.. .t
D

A'

D
..>

D

"'"?. i. '

D

.tg D

D
'" ž?

.f

I)

M

E

;

E
4

' .C

Ľ

""".F' ' - '

: ::

' C

E

l
M " .

:9 [
.

[

I

S "za " "

.
.Y.... .

,'Z

7

k- ,

.á

" %$&:1

Katalogový poptávkový list Nabídková cena CELKOVÁ

, Centrálni zadavatel poskytovatellist č. pro hodnocení



íl
jI"j

ť'

'u:

, .

_ ..

.,

Z '"' .' E

Katalogový poptávkový list
list č.

I '

M
tÉ
l

|Á

!

- . .....n,',':'
?, ·

"' 'ajU
.it'","

si''U · '
'2:2 . 'Q ' .-'

WC '.'. "'

j),.) '

Z .'- ,,

DATA_ETHERNET_002.02. 53 '

Počet služeb v listu: 32
"'"" "'"'"Mísio éi pdskirt"ování sIužb'y " " ' Parametry

KlVS \D Kód e - - . Garantovaná Záloha Předávací Předávací -l ĺ Centrální Omezení Velikost performance Proaktivni
' ' a a Ita Transp, rence Transparenc' 802.1q Transparence 802.1p , L2 mulucasE · ' b dohled Komentářuživatele Čast obč ' Uhce C.P, C.O. Plsm. GPS N GPS E K p c dostupnost služby rozhraní A rozhraní B rozhraní broadcast MTU rllon|tor(n '

tD-ETQ02-000197 MV Valtice pod zámkem 922 4M SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MQAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PÉM-NE PROí4KT-ANO

D-E7002-000214 MV Zastávka Havířská 451 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 IU-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ETOD2-000368 MV Boskovlce Masarykovo náměstí 7 5 8M SĹA-99,0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BGAST-NE MTU-1522 l PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000369 MV Domašov Lesní 18 O 2M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTLJ-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ETO02-000370 MV Hodonín Velkomoravská 1051 16 8M SLA-99,0 ZAl.-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MUŠT-NE BCAST-NE MTU-!522 EERE-NE PROAKT-ANO
P

l

D-ET002-000371 MV Hustopeče Husova 116'7 3 8M SLA-99,0 ZAl-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

f
D-ETOO2-0Q0372 MV Ivančice josefa Vávry 47 30 8M SLA-99,0 ZAL-1) RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MÔAST-NE KAST-NE MTU-1522 l PERE-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000373 MV Kuřim Sv. Čecha 967 O 8M SLA-99,0 ZAl.-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-AHC)
0

D-ET002-000375 MV Letovice Masarykovo náměstí 212 17 8m SLA-99,0 ZAL-O RJ-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MUšT-NE BCAST-NE MTU-1522 PERE-NE PROAKT-ANO '

D-ETO02-000376 MV Mikulov Gagarinova !480 37 8M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE F'ROAKT-Af.lO

D-ET002-000377 MV Mikulov VÍdeňská 1207 84 8M SLA-99,0 ZAL-0 ĹU-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CEľQTR-NE MUŠT-NE BUST-NE NfŕUA522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000378 MV podivín Bratislavská 866 69 8M SLA-99,0 ZAl.-0 Rl-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAK7-Aľlo

t
D-ET002-000379 MV Pohořelice Loděnická 754 O 8M Ĺ SLA-99,0 ZAL-O FU-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000380 MV Rajhrad Štefánikova 109 O 2M SLA-99,0 ZAL-0 RJ·45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ETOQ2-000381 MV Rosíce Komenského náměstl 263 (J 8m sla-99,0 zal-o FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MFU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000382 MV Strážnice nám, 17. listopadu 1542 O 8M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET[)02-000383 MV Šlapanice Masa rykovo náměstí 99 13 8M SLA-99,0 ZAl--O RJ-45 ĚU-45 IRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-ĺS22 PERF-NE _ PRC)AKT-AN0

d-et002-000384 mv Tišnov Majorova 763 o 8m SLA-99,0 zal-0 Rj-45 RJ-45 tran-s "TRUNK-AND cos-and centr-ne MCAST-NE BCAST·NE MTU-1522 perf-ne proak}-ano

D-ET(I02-000385 MV Valtice Pod zámkem 922 O 4M SIA-99,0 ZAL-0 RJ-45 fú-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MUŠT-NE BCAST-NE MŤU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000387 MV Vyškov-Město Brněnská 402 7 a 8M SIA-99,0 ZAL-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-NE cENTR-ľqE MCAST-NE BCAST-NE MTLJ-1522 PERF-NE PRC'AKT-AľáO

D-ETO02-000388 MV Vyškw-Město Brněnská 402 7 a 4M SĽÁ-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND €OS-AN0 CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-}522 PERE-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000389 MV Vyškov-Město Brněnská 402 7 a 8M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 m-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

d-et002-000390 MV znojmo Pražská 2486 59 8M ' SLA-99,Q ZAL-O fú-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE 8CAST-NE MTU-1522 PERE-NE PROAKT-ANO

j

D-ET002-000391 MV znojmo Pražská 2486 59 2M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NF MCAST-NE BCAST-NE M'TU-1522 PERF-NE PRC)AKT-AN0

D-ET002K00392 MV znojmo Kažská 2486 59 8M SĽA-99,0 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MUŠT-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000393 MV znojmo Pražská 2486 59 8M SIA-99,0 ZAL-0 RJ-45 Rt-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000394 MV Znojmo PraŽská 2486 59 4M SLA-99,0 ZAl.-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MUŠT-NE BGAST-NE MTU-Ĺ522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-E1"002-000395 MV Židloc"hovice Masarykova 102 O 8M S[A-99,0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NF BCAST-ľdE MTLJ-1522 PERF-NE PROAK1"-ANO

D-EM02-000427 " MY Lednice Pekařská 662 O 2M SLA·-99,0 ZAL-O IU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MUŠT-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANQ

D-ET002-000428 MV Velké Pavlovice Dlouhá 864 67 2M SĹA-99,0 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENIR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ETO02K00429 MV Vyškov-Město Brněnská 402 7 a 2M SLA-99,0 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCASŤ-NE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKI·ANO

d-et002-000430 MV znojmo Pražská 2486 59 2M S[A-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-MÉ MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PRC)AKT-AMO

...

Strana 26 z celkového počtu 53



É '

t X

'.' É'

l

C

t.

í:

Ž

;A-'., '"

Ž'*..- .

;'r

u.,.. ., .

,S ..

-G: . '·"' .'·

i,;: ., .

g ' , .

Ĺ "
,

%

.1?%..· ·. . .- .

·mi '.'·

Katalogový

list

poptávkový list , ,

. Centralní zadavatelC,

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocení

' Clu i 7írU%u<Y ""' " "" """" " "' """' '"" '"" "" " , · U4ý b¶mVVä1

DATA_ETHERNET_002.02 " 57 "F-Mobile Czech Republic as. 89 996,00 325 656,00j " u mulekj MVJ ,LUA3 - ZUl7

V MaximálnípřIpwtná Místo A poskytováni služby _ ....-—Cena Cena Nabídková cena Maximální prípustná cena "
KlVS ID Kód Doba trvání služby - celková cena po dobu RUAIN . W RUAIN

uživatele za ZŘÍZENÍ MESĹČNĹ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ . Kraj Okres Obec Část obce Ulke Č,P. C,O. Písm. GPS N GPS E Kŕ'trvání služby Adresní místo Adresní místo

- -—"_"_""====m= . . .. . . ... . .' - "·' '

rl Ĺ K í 'Jablone l , ' i '£

D-EIO02-000324 MV 24 měsíců 3 749,83 89 996,00 13 569,00 325 656,00 121670% Liberecký kraj Jablonec nad Nisou c nad JabloneE nad Nisou 128. října ) 424 10 l : 1216777Ĺ!E1F
f ' Nisou i ; ! ll l , C F '

Celková maximální
přípustná cena pro

hodnoceni
Dynamický nákupní systém

Okres

)erecký kraj ijab|one€ nad Nisou

Strana 27 z celkového počtu 53

,.

Y

· 'Ž

LU

:.%

' ', ·?1.
i.i'Š '

Í))"

Í-)'

i -Ĺ

;'

í -

%'"
" "y"

M:!

J -:

'" )!
.M
"C

ť " ' '
. ,. ,. .._ ..,, % ' l

';, t

. 't l
' .' f

l

:. .: -4

:ťh .·

-': ,F

'.;Ž"

%, .,

..'Z"

ká: '

Z: _

' ·,: ;.

...a .

.'"·-1

- ,l

i



K

É

í

! "
e

i ' "

.

i

'É f '

g ' \

zS
U

' '4

'" """E..
": .l
: '"i

' Z,

Z:

Z:

g:

' j '

l

i"
!".- I ' '

l

ié !

Katalogový

list
poptávkový list

Č.

DATA ETHERNET 002.02 57
_

PoČet s|Llžeb v listu: 1
. . ,. .. . .. ... ....... .. ....-. ..._ ....... .... .

uživatele Obec část obce Ulice Č.P. CO. Písm. aPS N GPS E Kapacit. Tra nsparence Tr, asp, rence 802,1q Transparence 802.1 Centrální Omezení e roa vn
dostupnust služby rozhraní A rozhraní B P . u multicast MTU rnonitorirí d h! d Komentár

rozh ra ní broadcast g o e
. . - .. ..,,. . ..

Jablone
Jablonec nad

D-ET002-000324 MV .c nad podhorská 564 62 10M SLA-99,0 ZAL-0 IU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-!522 PERF-NE PROAKX-Aľ'lO
Nisou

'Nisou

l

·1
l
C

Š:.
y '

j '.

ť' . ·
Ž

-M
,"

:.'1.'·

%
':.*':1 -, . í

S-. . E

N
í ' . ÉZ.: · i

'.É '

J

Ý"
%š. C
u:'.- ' í
N .
e'.

I) ,.,., ,

g" "" {

%ž'i. '
ůíá':"

¢Š"

Ob" b

ŽE. '. '

.&¶

— ..'S .

g"" ··

!!'.'_ "
ťii.-

Strana 28 z celkového počtu 53

l

f



2:::::'
É'..!.'
k:;,:

; f

r

É

Ĺ
l
i
2

'. t

l

i

· m \

t'"." '

. '"Ž" .

- F;; . ,

l
f
C

l

' q t,:

i '

. . .' '.. :W

Katalogový

list

poptávkový list

, Centrální zadavatelC,
mvav{R$T¥c) v7a1p\Á

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocení

Celková maximálnl
přípustná cena pro

hodnocení
Ce:xc pĽrU3L!<Y

DATA~ETHERN ET_002.02 60 T-Mobile Czech Republica.s, 139 120,00 536 856,00 rUsKy[ovan| služeb KlVS 2013 - 2017
,Počet služeb v lt.stu,

. .
. . , .2. .. ..,.,. , — -······'·' - -' -'-" --'-·—'····-·—--—-.—-.U " ..

_ ,, , · ==~====m--
Cena Cena Nabídková cena MaxlmálnĹprÍpustná cena

uživatele za ZRĹZENĹ MĚSÍČNÍ CELKOVÁ MESĹČNĹ . Kraj Okres Obec Část obce Ulice Gp, č.0. Písm. gps n gps e ,trvání služby Adresní místo Adiem m
.

D-ET002-000218 MV 24 měsíců 3 381,39 81 153,33 13 569,00 325 656,00 7713835 Pardubický kraj Pardubice Pardub ' ' "' ' '""" '"""i' ' . i' . Zelené Předměstí ,Na Spravedlmsti i 2516 l ĺ '
t E

' Ice í ' l

D-ET002-000232 MV 24 měsíců 2 415,28 57 966,67 8 800,00 211 200,00 7713835 pardubický kraj Patdubi,, Pardub Zelené Předměstí Na Spravedlnosti 2516
Ice

' l l li ' l

Dynamický nákupní systém

."

Kraj Okres
iistQ

7785496j F'ardutAeký kraj jPardublce
f

7691149 pardubický kraj pardubice

Č l: ii

Strana 29 z celkového počtu 53



T

' \ '

.e

" " l !¥'

'É j'

ľ

Z. DAT:
i

l P(

KIVSID
b

. ..... . .'...t. ' ,á

.':.'.'..'·":'2: t:-tť:"

D'ETOÓZ-(

t. ..'^:' :':'"' :.:7 '"""".

'"' ' ' L:' ...
,',·'.·,.:·:'.'.".:É' ,

Ĺ: ::.'.'.: :·.'

í'i' i', '.:·:'."

Ĺ

l
2·; 7:.., ·

{

i

É
i

I

3": ...-:.,;..,... ... .. . '

,=;>=E: ',',,:':
r.' \ ·

Z"" 'äza

4.:: . :>'. ·'
Ž' ' '"""'
,·. 7 R.-.. ,,·

; "., Za. ' " : '

' l '" >.
.' l '

' , l'

·'- l'. '..
.'Éí

' . ' Z

" ." &.".

Katalogový poptávkový list

list č

DATA ETHERNET 002.02 60
_

.Počet služeb vIístu: 2 ,. .. . .... . ,.. ........ ,. .,., . . . . .,. ..... . . ., . . . . . .... ...., _ ,, , ,. .,.. . . -.--.. . -. .... .....m==============~m.,_m~,...&====_ ., ., ,,. .,
.. . ·'·Místo b posk'"tován1 služby Parametry

V Y . . Transparence Transparence 802.1q Transparence 802.1 , 12 multicast MAJ monitorin Komentáruzivatele Obec ast obce Ulice GP. C.O. PÍsm, GPS N GPS E Kapacita dostupnost služby rozhraní A rozhraní B P tozhrani broadcast

,, g dohled. .- .. .. ,.....
Ďž Z OŮ18 - MV Pardub -1522Bílé Předměstí Bulharská 936 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 M-45 TRAN-S TRUNK·-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU PERF-NE FRCJAKT-ANO

·"'.:... . ... .K. , y. ""' '::,' '
D'ETOÚ 000232 MV P'rdub Zděné Předměstí Karla lV 42 2M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS ANO CFNTR NE MCAST NE BCAST NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

ice

l

Strana 30 z celkového počtu 53
t

E

. .

r

l

l.

É

l



%

E -

>;

i

t

\/

l
i

Rúr

·~4 - · ' " i ',l

Katalogový

Ĺist

poptávkový list ,
Centralní zadavatel

Č.
· Hí"45TLA5!Y'O bcľřTFA

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocení

Celková maximální
přípustná cena pro

hodnocení
" ' . cEut 0[rU3LEKY

DATA_ETHERN ET_002,02 61 l T-Mobile Czech Republic a.s. " 666 00O,OO| 1848 816,00 "U"['yujvanl SlUZěD KlVS 2013 - 2017
Počet služeb v listu: 8 ' ======~44.. _ .~,..._, ....,

.. . , ., . ,. .. ... .·==m===

, Maxlmä]ní přípustná Místo A poskytováníslužby
KiVS ID Kód Cena Cena Nabídková cena Max[málnlprÍpu$tná cena

. Doba trvání služby - celková cena po dobu RUAINuzivatele za ZRĹZENĹ MĚSÍČNÍ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ . Kraj Okres Obec Část obce Ulicetrvání služby Adresní místo

l P ' "' "' """'"'_'"' . .... -.. ... . ..... .. , =====

D-ET002-000192 MV 24 měsíců l 2 90O,O¶ 69 600,00 7 832,00 187 968,00 24546607 plzeňský kraj Plzeň-město Plzeň jižní Předměstí Škroupova

D-ET002-000208 MV 24 měsíců l 2 500,00 60 000,00 8 800,00 211 200,00 24569143 plzeňský kraj Plzeň-město Plzeň východní Předměstí Anglické nábřeží

D-ET002-000215 žMV 24 měsíců l 4 950,00 118 800,00 8 800,00 211 200,00 24569143 plzeňský kraj Plzeň-město Plzeň východní Předměstí Angliekě nábřeží i
E

D-ET002-000226 MV 24 měsíců 3 800,00 91 200,00 8 800,00 211 200,00 21488991 plzeňský kraj Klatovy Klatovy Klatovy Ill Plzeňská
i

D-ET002-000332 MV 24 měsíců l 000,00 24 000,00 13 569,00 325 656,00 24569143 plzeňský kraj Plzeň-město Plzeň východní Předměstí Anglické nábřeží !
É l

S

D-ET002-000347 1MV 24 měsíců 3 800,00 91 200,00 7 832,00' 187 968,00 21488991 plzeňský kraj Klatovy Klatovy Klatovy Ill Plzeňská

D ET002 000348 MV 24 měsíců 3 800,00 91 200,00 7 832,00 187 968,00 6754031 plzeňský kraj Doniažli,e Domažl H,řejši Předměstí Koz'novaice

l l ,

Dynamický nákupní systém

~~~
-

Č,P. Č.O. Písm. GPS N

.

' Ĺ76W 18 l
l

1778 7

C

r: 17781 7 Ĺ

90

: i
Í 1778j 7 i

1778 7

j j '

: 90j O )

:

.

í
""Ér

ť .

a:

S
, ť'

' " " \.

gps e ruain Kraj Okres
Adresní místo

~===============
I " " ' E

,
l

24557072 plzeňský kraj Plzeň-město

i 24536695)plzeňský kraj IPlzeň-město

, l

21476403 plzeňský kraj Klatovy

t) ' 25356445jl'lzeňský kraj jplzeň-město
l7 r

¥ ,

24572560 plzeňský kraj Plzeň-město

12054429 plzeňský kEaj |Klatovy

l i

165 O 6759513 plzeňský kraj Domažlice

··· í

' -'í
l'

I")'
.'.l:

Ž

'G:. ·'

. .Z

,Ž- ,
'.," '"Ĺ3ŽŘ "'

' r"

ii

ítíl
l

..l

"É ·-'·'-
i
C
;

i

l,

S " Q ":
i -F' :

í

l
& . .

. . N,?' : ' "" . '.

g::' '. · . ; .::..:,i,;: ·' ..;..: · ·
:X · . : .

" ':."·.'"':. . .'.i' ::: .r: .. .. ' ' . ".·:,4:' ..,: ·'.· ' '· ' · .

:'žš:.i ;: :::.' .' ···: :.,·..·,. ·.'"-C·<; ":'. ' i;',.':,:i': '·..1·::' '. , . .

';.?<1c-': .'·' '· .··'. ·"·.·:·.·::::.:.· '·.:.··. ·. : '

x;čí' ·"·"...... ·.. . . .. ·'."·':·.

.:..í., "9"".· i: "' .".. . :i;' ,.·"."· ' ': '

'Z=""" """" """"""""" " "·
" ""' ' ·"'. %?. :.:i·':š'... :..: ".'.'.'.. ' :· "

l i
l I l

e

l i i
l

l
:
l .
ľ

i

l

j

l)
i)

pt:t
S')

)'

. " É:.
)

l
!

l
!

i '3'",
"i

i

il
illi
l
!

4

Í)

i
í

)

'EM
':;'W
'"ZZ':.

-,'ä!?:'

.?fž'.

. %

. · y,: .

" Sc.!"

.:'.'2;

'..Ž.:

l

Strana 31 z celkového počtu 53

...... .EL LI....-. .. ... . i



,t,

DATE
' í ' ' " " " Pc

KlVS ID

D-ET002-0

D-ET002-0

"'; D-ET002-G
' É'.'

D-ET002-(]

) D-ET002-C
' ik

D-ETOD2-C
Ni

' ' ' D-ET002-C

l

., ¥.

;

.

h

l

! l
: f· i

"1·

::'" zs?n :
·,·. ' C

' SZaňZ" ,"'

Ĺ

- ZŠSF " .

SX.
'Z

·2 C .g :' ..

"'"i ·' '

;
i

E

í

Ť

i
?

": ' ./'7 . ··'- .

, .

'"' . S?

.

Katalogový poptávkový list
list č.

DATA_ETHERNET_002.02 61

. ,. .. . .. .. . .. . .. . .. .,, Počet služeb v listu: 8 . .. . =m=='·· - —-·- ---.-.-..—... l S . ._..."Ňisio"é'ĎO'S'ky'iovánĹ služby Parametry

KlVS ID Kód Garantovaná " Záloha Přeciávacľ P"ed 'vaci Tra nspa re nce Tře nspäľence 802.1q Transparence 802.1p , L2 multicast U · . Komentár
uživatele Obec Část obce Ulice C,P. C.O. Písm. GPS N GPS E Kapacita dostupnost služby rozhraní A rozhraní B rozhram broadcast MI momtormg dohled

.

D-ET002-000192 MV Plzeň vý'hodní Anglické nábřeží 1778 7 IM SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO €ENTR-NE M€AST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO l
Předměstí '

D-ET002-000208 MV Plzeň jižní Předměstí Americká 2719 3 2M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 IRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-!522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000215 MV Plzeň JIžní Předměstí Sktétova 742 22 2M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1S22 PERE-NE PROAKT-ANO l

D-ET002-000226 MV Klatovy Klatovy l Randova 34 2M SI-A-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MT(J-I522 PERF-NE PROAKT-ANC)

D-ET002-000229 MV Plzeň Hradiště Nepomucká 381 43 10M SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MGAST-NE B€AST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000332 MV Plzeň Vnitřní Město Prešovská 199 10 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKř-ANC)

Železná Ž,teznä Ruda javorská 98 O IM SLA-99,0 7-Al-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO
D-ETOD2-000347 MV Ruda

Česká Ho,ní Folmava 63 O IM SLA-99,0 ZAl-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S 'TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MT(J-1522 PERF-ľ'fE PROAKT-ANO
D-ET002-000348 MV Kubice

Strana 32 z celkového počtu 53

.é

Á
..

..

.

"' :1

r

Í



YU Ulm- . ..

': Š"

Katalogový
list

poptávkový list
Centrálni zadavatel

Č,
. : tfrrsmmo nuTNÁ

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocení

Celková maximálni
přípustná cena pro

hodnocení
' ' ' ¢1$1'.[ p[rU5L9KY

DATA_ETHERNET_002.02 63 -- l I-Mobile Czech Repub|ic a.s. 479 00O,OO| l ,,,. ,, ,,, , ,,,, ,1,46,6.9,5,220] "U'Ky{c)van| služeb KlVS 2013 - 2017
Počet služeb v listu: 5

. Maximální přípustná Mlsto A poskytován! služby
. Cena Cena Nabídková cena Maximá[n1 prípustná cenaKlVS ID Kód Doba trvání sluzby - celková cena po dobu RUAIN

uživatele ZA ZŘÍZENÍ MESĹČNĹ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ Kraj Okres Obec Část obce Ulicetrvání služby Adresní místo

"==
Ústi

D-ET002-000216 1mv 24 měsíců 5 252,19 126 052,63 13 569,00 325 656,00 17749379 Ústecký kraj Ústi nad Labem nad Božtěšice Petrovická
i Labem
l l

Ústi ,

D-ET002-000278 MV 24 měsíců ' 4 201,75 100 842.,11 13 569,00 325 656,00 17826811 Ústecký kraj Ústi nad Labem ,,,d Ustľ nad Lab'm" Lidické náměstí
centrum

Labem

l
D-ET002-000363 , ' ' ' 'Míl ' 24 měsíců 4 201,75 100 842,11 10 208,00 244 992,00 17749379 Ústecký kraj Ústi nad Labem nad Božtěši€ě lPetrovkkä

Labern )

D-ET002-000400 MV 24 měsíců l 4 201,75 100 842,11 10 208,00 244 992,00 23525703 Ústecký k'aj Chomutov Chorňů' - tov Chomutov Riegrova

,, Ústí . l
D-ET002-000438 · ' ,,"MV ,' 24 měsíců 2 100,88 50421,05 13 569,00 325 656,00 17826811 Ustecký kraj Ústí nad Labem n,d tjsti nad Labe"" Lidické náměstí

centrum

Dynamický nákupní systém

Č,P, Č,O. Písm. GPS N

===== . — "

GPS E
ruain Kraj Okres
Adresní místo

i f
17840376)Ústecký kraj !ústi nad l-abem

K

É g

F C

9 17836701 Ústecký kraj Ústí nad Labem

W

6 ·-

....... ., .

j

S ','. ' "· ·"

Ž

É

j

')

í

.Z
.

;' &

S' "

'y

' 7

S

A

)

· Y="

'žE

S

: ',$
ľ

5'.-.·...

. R,"'

Ĺ

Ĺ

899

É ·
l 174
l

i
t

4510

i

t
í 899
l
l
l

o ) ! 9314474)Ůstecký kraj 1Ústí nad Labem
l l i

l l ' I

o 23541288 Ústecký kraj Chomutov

9 °

l 17840121 Ústecký ktaj )Ústi nad Labem

i i l l
i

lij
"gí,

%"í!'

-K"'

,Z."

F},'

. ,íl,· .Z:

%Ei
" K'·.;

J),

l)

;3 . .

'":1

')")

-" S
.,...,l

l"

Strana 33 z celkového počtu 53

.,

· k

E :1
t
'i

, "i



uua

Katalogový poptávkový list

list č,

sa-m.i

t":

"%
;gy

í',,

.l.'

Š. '

%"
)

j

, i" ,...
.í'

" E

j

;:'. .'." ··::;±1. ."··..'..·."·.".'. .. '·

;:·.::· · - ·· · ·-·

l' -· ·-.· ·
, ,, . · ::i.'i:,CX r . .. .., , ,

1.·::.·.·; ';::'.:. S;::::: :.:· '.:
y':. :

$..::'·'.
É;:".'.':'.

i?':1':-
;....'....· "· A::·:.::. :. -· ,

'·· ' -··· '-·'·' "·' ·:.

l:.,.'.,. :7....:...:..,.'... .:;'.

Ĺ

C

I "í!
Š "S'

t

í

t '

l ., '

) í

)

g' " ' ':>
t'-'". ,,... . : : ":';';"' ".': .-. . '. '.'

'í ·.-'

Z" ' .., ".,' ,

r

@'3'·':'
,ä', gj.:-.

ý ..S' "' ' '

DATA_ETHERNET002,02 63

.. .. .. ...a.. _ . . . . .. ... -. . .- ----. ..... ·-.·.... .-.· .—- ·- --.. . ---. ... .... —-'·—. .··-· .
Počet služeb v listu: 5 , _ ,

Místo b poskytování služby Parametry

KlVS ID Kód . , , , ,ĺ Garantovaná Záloha Předávači předávací Transparence Transparerice 802.1q Trans are rice ,1 Centrální Omezeni Vellko5t Performanee Proaktivní Komentář
uživatele Obec Cast obce Ulice Č..P. Č.O. Písm, GPS N GPS E Käpt cita dostupnost služby rozhraní A rozhraní B P 802 p , t-2 multicast MW monitorin dohled

rozhraní broadcast g

D ET002-000216 MV ::: Ústi nad Labe" Klášterní 3301 11 10M ŠLA 99,0 ZAL O FU-45 RJ 45 TRAN S TRUNK ANO eos ANO CENTR NE MGAST NE BEAST NE MTU 1522 PERE NE PROAKT ANO
centrum

:Labem

Ústi ,
Ustľ nad Labem- ,

D-E1"002-000278 MV nad Berni 2261 I 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCASI-NE MTUJ522 PERF-NE PROAKT-ANO
centrum

La b e m

,Petčovi
D-Eŕ002-000363 MV Petrovice 570 O 4M SLA-99,0 ZAL-O RJ-45 IU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE ' MTU-!518 PERF-NE RROAKT-ANO

,CC

D-ET002-000400 MV Jirkov Jirkov Bezručova 1037 O 4M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S "1RUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAS1"-NE MTIJ-1518 PERF-NE PROAKT-ANO

Ústi . , . . '

D-ET002-QOC'438 MV nad Ústí nad Labe"" Mitově náměstí 3129 36 10M SLA-99,0 ZAl.-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO centr-ne MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 " PERE-NE PROAKT-ANO
,Labem cc ntrum

b

, I

f Ž. '

1@?
i),',

ij,,j'

))','

%'-'
3fŽ
J

A
" :
'm,

;)

g"

i '

ŕ '
i

l
l

Strana 34 z celkového počtu 53

6·.

'...a".'"' S

:'á"

'"É
', a

·5'·"

)

j

'"i

')

'S.



._ l

· t

, Ĺ ,Z,

Katalogový
list

poptávkový list ,
Centralní zadavatel

Č.
Poskytovatel

Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximální
přípustná cena pro

hodnoceni

' i' l
jl

[SU FUU3LF<\

DATA_ETHERNET_002.02 64 ' r" T-Mobile Czech Republlc a.s. 1 818 440,00 5 519 472,00 rU3Ky[c)vanl SlUZěk) KlVS 2013 - 2017

-...X . . . , ., .,. . .. ..,... ,. ..... -.-

, . Maximá!n( přípustná M(Sto A poskytování služby .. ..__,__Cena Cena Nabtdková cena Maximálnt pr(pustná cena
KlVS ID Kód Doba trvání služby - - celková cena po dobu RUAIN - a " ruain

uživatele ZA ZRĹZENĹ MESĹČNĹ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ . Kraj Okres Obec Č, st obce Ulice Č.P. C,O. Písm. GPS N gps E Kraj Okrestrvánísluzby Adresní místo Adresní místo

Ä
D-ET002-000193 MV 24 měsíců 3 260,18 78 244,33 12 320,00 295 680,00 24980196 zlínský kraj ZĹír Zlín Zlín třída Tomáše Bati ! 21! ' ' " 26966107'zlínský haj jZlin

C

D-ET002-000325 MV 24 měsíců 3 173,24 76157,82 13 569,00 325 656,00 26966!07 zlínský kraj Zlín 7Iín Zlín nám. T. G. Masaryka 3218 28370066 zlínský kraj Zlín

;
«f . i : J

D-ET002-000365 IMV 24 měslců 2 608,14 62 595,47 7 832,00 187 968,00 25401092 zlínský kraj Uherské Hradiště :radišt Uherské Hradiště Velehradská třída ; 1217j O 4753666jzHnský kraj 1Uherské Hradiště
É i

D-E]002-000407 MV 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 2696610"/ zlínský kraj Zlín Zlín ZIln nám.T. g, Masaryka 3218 O 4020731 zlínský kraj Zlín

Š
D-ET002-000408 1mv 24 měsíců 1 564,89 37 557,28 13 569,00 325 656,00 26966107 zlínský kraj Zlín Zlín Zlín nám. T. G. Masaryka l 3218 o 24980412 zlínský kraj Zlín

tjhersk

D-ET002-000410 MV 24 měslců 6 050,89 145 221,48 12 320,00 295 680,00 25401092 zHnský kraj (Jherské Hradiště é . Uhe,,ké Hradiště Vdehíadská třída 1217 O 4850262 zlínský kraj ljherské HradištěHradist "
é

t Uhersk j
I '
I e

D-ET002-000411 IMV 24 měsíců ' 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 25401092 zlínský kraj Uherské Hradiště é ' '
, Hradišť Uherské Hradiště Velehradská třída

! 1217 O 28471938 Zlínsky kraj jUherskě Hradiště

' l

$ ě l
ljhersk

D ETOC)? 000412 MV 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 25401097 zlínský kraj Uherské Hradiště :1,adišt Uherské Hradiště Velehradská tř'da 1217 O 4646380 zlínský kraj ljherské HradiŠtě

Ye

Ĺ Uhersk í i
t i

D ETOD2 000413 Imv 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 25401092 zlínský kraj Uherské Hradiště :,,dlšt Uhe"ké Hradiště Veletu,ídskä tilda I 1217 o 4799976'zlínský kraj |Uherské Hradiště

! ě l lf
D-ETO02-000415 MV 24 měsíců 6 050,89 145 221,48 12 320,00 295 680,00 10371699 zlínský kraj Kroměříž Tér K,oměřiž Březinova 2819 2 10404350 zlínský kraj Kroměříž

Č S

É ' l; C

D ET002 000416 ĹMV 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 10'371699 zlínský kraj Kroměříž :oměř K,oměřiž 8řezinoua 2819 2 10274910 zlínský kraj )Kroměřiž

Ĺ l '
, . Kroměř , . ..,.D-ET002-000417 MV 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 !0371699 Zlínsky kraj Kroŕněřlz ,. Kroměříž Březinova 2819 2 26978555 Zlínsky kraj KromerizlZ

D-ET002-000418 IMV 24 měsíců 5 007,64 120 183,29 12 320,00 295 680,00 24307483 zlínský kraj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka i 1516 o 17041848 |ziínský
,

D-ET002-000419 MV 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 24307483 zlínský kraj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka 1516 O 17072751 z1Inský kraj Vsetín

D-ET002-000420 ĹMV 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 24307483 zlínský kraj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka j 1516 o 17033276 zlínský kraj Vsetín
l

D-ET002-000421 MV 24 měsíců 3 964,38 95 145,11 12 320,00 295 680,00 24307483 zlínský kraj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka 1516 O 21630941 zlínský

D-ET002-000422 }MV 24 rněslců 3 547,08 85 129,83 12 320,00 295 680,00 24307483 zlínský kraj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka i 1516 o 27033279 zlínský kraj Vsetín
, fí l
j '

D-ET002-000423 MV 24 měsíců 3 547,08 85 129,83 12 320,00 295 680,00 24307483 7llnský k'aj Vsetín Vsetín Vsetln Hlášenka 1516 O 17205212 zlInský kraj Vsetín

t

D-ET002-000424 IMV 24 měsíců 5 278,88 126 693,22 10 208,00 244 992,00 24307483 zlínský kraj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka j 1516 o 21685398 zlínský

Dynamický nákupní systém

t

l

C

f

N

ĹjG
ŠŠ
i i
l '

!
' i" ,

N
l Z

i

:Ž

Ň,
Š
'Š

3r'

Strana 35 z celkového počtu 53

Š

Š

i

i
,
l
? ·
i

l

l
l l
I . '
l
i

l
}l
l '
i -

)

.'{ý"'

' ':

l
' 'l

l



jí

C

Katalogový poptávkový list
list č,

7

:Ŕ '

"-C

· t

% -
ť

'7

.,..

l "

!

' l

í l
l

l
i

F

l !
l l

i

.;:, ť.

" í

:1

2

(

j

.ji
'Ĺ

l.

, Š'""
t
,i

i
S

DATA_ETHERNET_002.02 64

Místo B posk"tování služby Paramet'ry"""" '" " "" ' " ""' ""

- - . , " " Transparence Transparence 802,1q Transparence 802.1p , L2 multicast .í MTU · - Komentáruživatele Obec část obce Ulice ..P. CO. PÍsm. GPS N 7PS E Kapacita dostupnost služby rozhraní A rozhraní B rozhraní bro, dcast monttonng dohled

D-ET002-000193 MV Zlín Zlín nám. T. G. Masaryka 3218 8M SU\-99,0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO €ENTR-NE MCAST-NE B€AST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000325 MV Zlín Zlín pod Vrškem 5360 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTUJ522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000365 MV Stráni Květná náměstí Em. Zahna 168 O IM SĽA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJA5 TRAN-S TRUNK-AND GOS-AND CENTR-NE M€AST-NE BGAST-NE MTU-!522 PERE-NE PROAKT-ANO

Valašsk

é
D-ET(J02-000407 MV Klobou V'lašské Klobouky Cyrilometodějská 295 O 8M SLA-99,0 ZAL-O RJ-4S RJ-45 TRAN-S TRLJNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE . MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

ký

D ET002 000408 MV Otrok° 0t,okavice nám. 3. května 1342 Q 10M SĽA-99,0 ZAL-0 RJ-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR NE MUST NE E3€AST-NE MTU-1522 PERF-NE F'ROAKT-ANO
vice '

D-ET002-000410 MV Buchl° Buchlovice Masarykova 271 O 8M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S 1RUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MT(J-15?2 . PERI--NE PROAKT-ANO
vIce

d eto02 000411 mv :::::k Uh,Fský Brod Cjbchodni 2379 O 8M SLA-99,C) ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-5 TRUNK-ANO COS-ANO €ENTR-NE MGAST-NE BUST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

CC

Uhersk

Holešo ,
D-ET002-000415 MV Holešov Palackého 501 40 8M SLA-99,0 ZAL-O RJ-45 RMS TRAN-S TRIJNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-152? PERF-NE PROAKT-ANO

V

Morko

D-ET002-000416 MV vice- Morkovice Náměstí 26 O 8M SLA-99,(J ZAL-0 m-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE 8GAST-NE MTU-1522 PERE-NE ERCJAKT-ANO
SJížanV

D-ET002-000417 MV Hulín Hulín Družba 1198 O 8M SIA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-I522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000418 MV Korni Lideč 18 8M SLA-99,0 ZAl-0 RJ-45 ĹU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BC'AST-NE MTU-I522 PERF-NE PROAKT-ANO

D FT002 000419 MV ::'°|i' K,,olinka Radniční náměstí 42 O 8M SLA-99,0 7AL-O Fú-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE 8CAST-NE MTU-!522 PERF'-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000420 MV :::: Horní Bečva 657 O 8M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE M€AST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE - PROAKT-ANC)

D-ET002-000421 MV Jablůnka 99 8M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANC) COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

\/alašsk
é CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE - - PROAKT-ANC)

D-ET002-000'422 MV Meziříč \/"1aŠské MeziřlčÍ Vsetínská 378 O 8M SĽA-99,0 ZAL-0 RJ-45 "RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO MTU 1522 PERE NE

Ĺ
Rožnov

D-ETO02-000423 MV pod Rožnov pod 5, května 599 O 8M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 Rt-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANORadhoš Radhoštěm
těrn

D-ET002-000424 MV KelČ 241 AM SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-NE CENTR-NE MGAST-NE BUST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

Strana 36 z celkového počtu 53

j'

'.íl

'l

,Ĺ

'?

;_

%

ľ

L

Ĺ '

l
f

C

.i

.

)

Ir

,'i

g

G?

'g

ŕ

2

r Z



'Z
N

> "

" \ · "

=ATA

POi
7

i

J]

W/$
D-ET002-0(

D-ET002-0(

D-ET002-0(

íl
í D-ET002-01
:

D-ET002-01

r D-Er002-0|

' .. D-ET002-01

D-ET002-0

D-ET002-0

; r

F '

' l
C

L

l

C

t

. ..3·."""' ' E . .

b ,

I)))).,.

· k'

": K , '

- i, ' -'g , " ·

N - . .

'"·

G '. :

-N,
'" C

' E ,

' "'.'Z .

Z Ŕ.: "' -.. .

':.% -

· · · Nabídková cena CELKOVÁKatalogový Poptávkový list Centrálni zadavatel Poskytovatel

list č, pro hodnocení

... . ..... ' " ...---.. ......···.' ... ' ' ' ' CcskĽ ptru3ua'

, Maximálni přípustná Místo A poskytování službyCena Cena Nabídková cena Maximální prípustná cena "
KlVS ID Kód Doba trvání služby - celková cena po dobu RUAIN , . . RUAIN . Okres

trvánísluzby Adtesni místo Adtesni mlsto

D-ET002-000068 KĚĹP T 24 měsíců 2 222,22 53 333,33 13 000,00 312 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava-město Ostra' Mo,avská Ostrava 3CJ dubna '"" "] 1682 i ! 3287131ĹMoravskoslezský kraj !Ostrava-město

D ET002 000069 KŘP T 24 měsíců 2 222,22 53 333,33 13 000,00 312 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava-město Ostrav Moravská Ostfäva 30 dubna 1682 24 3271439 Moravskoslezský kraj Ostrava-město
a

D ET002 000071 KŘP T 24 měsíců i 2 222,22 53 333,33 13 000,00 312 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Moravská Ostrava 30. dubna 1682 ?4 3332187 Moravskoslezský kraj Ostrava-město
a

D ET002 000072 'KŘP T 24 měsíců l 2 222,22 53 333,33 6 000,00j 144 000,00 24252671 Moravskoslezský kraj Karviná Kaminá Nové Město Havirska ) 1511 26 ĺ 2ä238571'Moravskoslezský kraj jKarviná
, t0

F ·

D ET002 000073 KŘP T 24 tněsÍců 1 666,67 40 000,00 7 000,00 ]68 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Moravská Ostrava 30. dubna 1682 24 3346986 Moravskoslezský kraj Ostrava-město
a

S '

D-FT002 000074 1KŘP T 24 měsíců ' 2 222,221 53 333,33 6 000,00! 144 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město :strav Moíavská Ostrava 30. dulma ) 1682 24 3336468:Mora\/5kos|ezský kraj Pstrava-rněsto
E

D ET002 000009 GĹBS 24 měsíců 4 444,44 106 666,67 18 000,00 432 000,00 3391752 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Sv'nov Sabinova 811 27 3188396 Moravskoslezský ktaj Ostrava-městoa B

t

D ET002 000591 1KŘP T 24 měsíců 555,56 13 333,33 5 077,0OĹ 121 848,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Moravská Ostrava 30. dubna : 1682 24 3182932íMoravskoslezský kraj ĹOstrava-město
i ' i a l ' l I

.. " "l-d

Celková maximální

přípustná cena pro Dynamický nákupní systém
hodnoceni

' 2'257 848 00 Poskytováni služeb KlVS 2013 - 2017

.
Maximálni přípustná Místo A poskytování služby

-
, - t RUAIN . Okres

cIková cena po dobu RUAIN Kraj Okres Obec část obce Ulice Č.P. C.C), písm. GPS N GPS E Kraj
trváníslužby Adresní místo Adtesni mlsto

312 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava-město Os"tra'ä " Mo,avská Ostrava 3CJ. dubna """ """" '"] 1.682 i ! """' " """' """" """' 3287131ĹMoravskoslezský kraj jostrava-město
i

312 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava-město Ostrav Moravská Ostrava 30 dubna 1682 24 3271439 Moravskoslezský kraj Ostrava-město
a

312 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Moravská Ostrava 30. dubna i 1682 24 ; ) 25036904iMoravskoslezský kraj !Ostrava-mě5to

312 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Moravská Ostrava 30. dubna 1682 ?4 3332187 Moravskoslezský kraj O'trava-město
a

144 000,00 24252671 Moravskoslezský kraj Karviná Kaminá Nové Město Havirska ) 1511 26 ĺ 2ä238571'Moravskoslezský kraj jKarviná
, t0

]68 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Moravská Ostrava 30. dubna 1682 24 3346986 Moravskoslezský kraj Ostrava-město
a

S '

144 000,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostr'v Moíavská Ostrava 30. dulma I 1682 24 33364681Mora\/5kos|ezský kraj jostrava-rněsto
a l É

432 000,00 3391752 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Sv'nov Sabinova 811 27 3188396 Moravskoslezský ktaj Ostrava-město
a B

t

121 848,00 3188396 Moravskoslezský kraj Ostrava město Ostrav Moravská Ostrava 30. dubna : 1682 24 3182932íMoravskoslezský kraj ĹOstrava-město
a ľ , l Ie

S

l

É '

E

l '

Ĺ

: ' '

l
jí
ť: "C:
j)

>4
)

-.,.H-

.t

i

l
j

l
l
i

f

l
!
l
t

l

l
.
l
i
.

j

)

l
i

, Í)
l
i:

l:

l :
Strana 37 z celkového počtu 53 , l

l'



, l .
c'sn

m

" L'

!

,S?

-

í
i

.Z

,C' 2 .

?.7:
:Š.S.
' :. .'. t

Katalogový poptávkový list
list č.

r" -·

t

' Č

I]

e

DATA_ETH ERN ET_002.02 70

Počet služeb v listu: 9 , ., . ,. ,..,,,,....,.,,,,.,...,, ..,, . , , , , . . . . , , . . ,. . ,.,. ,....,., . ,... ,.,., .. ,,. . .. . . . . ,,,,,,,,,,,.-. ..... ... . ..,............................... .............. ..,,_ .._. . . ..
Místo b posk'"továnf služby ' ' Parametry ' ' "" """"" '" ""' ' ' "

- · " Transparence Tr, ňspc rence 802.1q Transparence 802.1 , 1.2 multicast MTU monitorin dohled Komentáruzivatele Obec Část obce Ulice C,P. Č.O. Písm. GPS N GPS E Kapacita dostupnost služby rozhraníA rozhraní B P rozhraní broadcast g

·""".' '"" ··Ž.""' '"'·-'- Ostrav
D-ET002-000068 KŘP T Poruba Dělnická 392 10 10M SLA-99,0 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE M€AST-NE BCAST-ANC) MTU-1534 PERF-ANO PROAKT-ANO

a

. Ostrav , náměstí SlovenskéhoD-ET002-000069 KRP T 7ábreh , , 1886 4 10M SIA-99,0 ZAL-0 RIAS RJ-45 TRAN-S 1RUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-ANO PROAKT-ANO
a narodnlho povsti' ní
Ostrav

D-ET002-.000070 KRR T Mariánské Hory Strmá 1074 14 IOM SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND €OS-AN0 CENTR-NE MCASTWE BUST-ANO MTU-1534 PERF-ANO PROAKT-ANO
a

D-ET002-000071 KRP T Vítkovice Mečnikovova 1314 4 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-ANO PROAKT-ANO
a

D-ET002-000072 KŘP T Karviná Lázně Darkov Lázeňská 513 2 2M SLA-99,0 ZAL-0 IU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-ANO PROAKT-ANC)
P

D FT002 000073 KŘP T Ost'av R,dvan[ce Třanovského BOl 36 4M SIA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR NE MCAST NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-ANO PROAKT-ANO
a

Ĺ
D ETOO2 000074 KŘP T Ost'av Nová Ves Novoveská 215 ? 49°49'44.962" 18°14'28 287" 2M S[A-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND C:OS ANO CENTR NE l MCAST NE BCAST-ANQ MTU-1534 PERF-ANO PROAKT-ANO

;a

Ostrav
D-ET002-000009 GĹBS Moravská Ostrava 30. dubna 1682 24 100M SLA-99,0 ZAl-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-NE COS-ANO CEľdTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

a

W OstravD-ET002-000591 KRP T Moravská Ostrava Preslova 645 6 IM SLA-99,0 ZAL-0 IU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MGAST-NE BCAST-ANO MTUA534 PERF-ANO PROAKT-ANO
,a

Strana 38 z celkového počtu 53

k .. k
,Ĺ , .

i;'

'Z,

'Mi

,g

:1'9

'Ľ :7

Ž'li

· - d

.- Ĺ

·· .?
' k

. 'G

)



r _

žE,
,:·

':2'

G

í

C

S' .' ' "

' A '

í

y
"E" "'

·i"

í

l
,E' "

':

)1

Ĺíí
Í )"
Ĺ r

rĹ 'i"

É

! r

Ĺ '

!
l

ii
Šii,

l "
!

.

,

l
}
;

t

i

É

l
f

Katalogový
list

poptávkový list

. Centrálni zadavatelC,

Celková maximálni
přípustná cena pro

hodnocení

DATA_ETHERNET_002,02 71 " - T-Mobile Czech Republic a.s. 240 000,00 .542 544,.00, y"vvcu¶1 muleu MYJ LU.L:5 - LUI7

. Maxlmálnl přípustná Místo A poskytování službyCena Cena Nabídková cena Maximální prípustná cena
KlVS ID Kód Doba trvání služby - celková cena po dobu ruain . W

uživatele za ZŘÍZENÍ MESĹČNÍ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ . Kraj Okřes Obec Část obce Ulice Č,P, C,O. písm. GPS N GPS Etrvánísluzby Adresní místo

t

l i

D-ET002-000005 GIBS 24 meslců 5 700,00 136 800,00 18 000,00 432 000,00 999999999 olomoucký kraj Olomou, Obrno , 6" Olomouc tř. Kosmonautu 1085uč
l l l i

! , -'.". . . .. ... -. . .. . . ..--' ,,,.., ., . , , ,,. .,.. .,....., m = .. ,, , . ; ' f f .,. .,_...,,,=m===
M

Nabídková cena CELKOVÁ
Poskytovatel

pro hodnocení Dynamický nákupní systém

m~==========Ž= ':-". '

rljain Kraj Okres

Adresní místo

n226293)olomoucký kraj Přerov

f

999999999 olomoucký kraj Olomouc

Strana 39 z celkového počtu 53

- . , ... .

Ĺ :^

j) '

l Z '
j:N

l)'

I,),
i)).

,:'

-.m,':%<·2

')i

j)

' X

)

' CX

A
· C

·;

xr ,
'Ĺ

l
i
l I
l :

l)
É l
' i

,...l
l

' l

l
)!l'. :
l
l

l :
q

l
i

t.i

1:1

l)
!

l

I)
l
Ĺ)

P

-m

! 'j'

)

í .l
l í
i i



· Y' ·:Z,.,..

G:z

. Ĺ u

Z. e

<:1·

.

.' Ĺ

' ' i, Í

Katalogový poptávkový list
list č.

DATA_ETHERNET_002.02 71

Počet služeb v listu: 2
— ' ' "" " "" ' " ' "' " ' ' "' " " " ' ' ' ' " "" ' ' "' " "' ' " ' ' "" " ' " " ' "' " -rm=_ .. ,,. . .Místo B posk"tování služby Parametry .

KlVS ID Kód , , Garantovaná Záloha Předávací Předávací , Genträlni Omezeni VellkosE Pc rformance Proaktivní ,.
uživatele Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Pism. GPS N GPS E Kapacita dostupnost služby rozhranlA rozhraní B Transparence Transp, rence 802.1q Tra nsparence 802-lp rozhraní l-2 multicast broadcast NITU monitoring dohled Komentár

D-ET002-001057 KŘP M Přerov Rřetov 1-Město Husova 2846 2 4M SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO €ENTR-NE M€AST-NE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE F'ROAKT-NE

D ET002 000005 GIBS ol°"° Olomouc Ž'žkovo nám. 600 4 100M šLA 99,0 ZAL O RIAS RIAS TRAN S TRUNK NE COS ANO CENTR NE MCAST NE BCAST NE MTU !522 PERF NE PROAKT ANO
uč

r ..........

H
M

" \

Z
'Í

f

Ĺ

í

t

Ý.

K

g"

r

l

l

l

l

;
. " l

r

. , ' l

, , t

Z

Strana 40 z celkového počtu 53

1Ž

es

,ži

-,J

S
j
K

g
'I)
í

j

. .,...,' , , , .: .· , . -, ,

' , ,, ,.,, ,,j : i, ,

.,,,



E"_

,l .,.

-?

.t"

'S: .

Jl

~1'

L

i

' 'C

· ť ·

Katalogový poptávkový list

list č,
Centrálni zadavatel Poskytovatel

Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocení

· t72Nť5lTkSTYQ n;iTA^

Celková maxlmálnÍ
přípustná cena pro

hodnocení

DATA ETHERNET 002.02 74 -- T-Mobile Czech Republic a.s. l 968 12O,OO| 5 114 820,48 " ' "uj"ejj ruvj LU.L:S - LULĹ

Počet služeb v hstu: , 19.,, , , . .. , _,,. ---.-... . .-==mm~,, , , ,. , ,,. ..,., _.., ... _,,,.,. ,

, Maximální přípustná Miäo A poskytování služby
. Cena Cena Nabídková cena Maximálnfpňpustná cenaKlVS ID Kód Doba trvání služby - - celková cena po dobu RUAIN , , RUAIN · Okres

uživatele za zrízenĺ MESĹČNĹ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ . Kraj Okres Obec část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E Krajtrvání služby Adresní místo Adresní místo
It ..- l Ill |1 Ill l

t

D-ET002-001031 KŘF' U 24 měsfců 1 890,00 45 360,00 9 790,30 234 967,20 28073'144 Ústecký kraj Děčín Děčín Děčín l-ljěčin Kaštanová l 301 2 ! l 253057jUAecky kraj Děčín j
S ;

D-ET002-001036 KŘP U 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 9 500,00 228 000,00 28073444 Ústecký kraj Děčín Děčín Děčín 1-Děčin Kaštanová 301 2 26876647 Ústecký kraj Děčín
S

É t ' l
, řice , .F

D-ET002-001026 1KŘp U 24 měsíců 7 245,00 173 880,00 9 994,50 239 868,00 9228934 Ústecký kraj Louny Louny Louny Cukrovarská zahrada 1124 9239740 Ústecký kraj Louny

,
D-ET002-001041 |KŘP U 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 9 994,50 239 868,00 5084806ĹÚstecký kraj Most ĹMost Most Ňádava Řezáče l 224 3 í i 5096324 Ustecky kraj ĹMostÉ . í t

P

D-ET002-001027 KŘP U 24 měsíců i 7 245,00 173 880,00 g 994,50 239 868,00 20239831 Ústecký kraj 'Teplice Teplice Trnovany Masarykova třída 1363 20228139 Ústecký kraj Teplice

D-ET002-001028 ĹKŘP U 24 měsíců 4 200,001 100 800,00 9 994,50) 239 868,00 20239831 Ústecký kraj Teplice 1Tepli€e Trnovany !Masarykova třída ) 1363 O i ) 28484541jÚstecký kraj Teplice

D-ET002-001029 KŘP U 24 měsíců 1 890,00 45 360,00 9 994,50 239 868,00 20239831 Ústecký kraj Teplice Teplice Trnovany Masarykova třída 1363 20257708 Ústecký kraj Teplice

' . ' l i ? ' ' 'i
D-ET002-001037 KŘP U 24 měsíců i 890,00 45 360,00 9 994,50 239 868,00 20239831 Ústecký kraj Teplice Teplice Trnovany iMasarykova třída l 1363 , -0257279 Ustecky kraj Teplicet t

D-ET002-001042 KŘP U 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 9 790,30 234 967,20 20239831 Ústecký kraj Teplice Tepllce Trnovany Masarykova třlda 1363 20241640 Ústecký kraj Teplice

i f , l

D-ET002-001030

)KŘP U

24 měsků 7 245,j 173 880,00 9 791,10 234 986,40 17749379 Ústecký kraj Ústínad Labem

::: )Božtěšlee )F'etrovická ! 174" i l 17797144 Ústecký kraj Ústinad Labem

' l' í l' lt l Labem l l ' i
l t ' '

D ET002 001032 KŘP U 24 měsíců l 4 200,00 100 800,00 9 791,10 234 986,40 177493/9 Ústecký kraj Ústi nad Lab,m

ý;; Božtěšice Petrovická 1/4 17751381 Ústecký kraj Ústí nad Labem

l

l i l
l Ústí l l i r . . · .

il ,l Labem l ! l

l . Ústi
D-ET002-001038 KŘP LJ 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 10 978,40 263 481,60 17749379 Ústecký kraj Ústí nad labem riad Božtěšice PeEtovická !74 17765421 Ústecký kraj Ústi nad Labem

l La b e m

' l l l
! Ustľ ! l l ! . ".

D-ET002-001039 ĹKŘP U 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 10 978,40 263 481,60 17749379j Ústecký kraj Ústí nad Labem nad Božtěšice iPetroyická i 174 i l 17863287 Ustecký kraj Ustľ nad Labem
i ' í Labem i l

l

D-ETO(J2-001035 KŘP U 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 9 994,50 239 868,00 28073444 Ústecký kraj Děčln Děčín Děčín 1-Děčfn Kaštaímvá 301 2 26025914 Ústecký kraj Děčín
i '

t ' , , R""bu jRumbwk 1 ĹTřída g. května ! 487 57 l 1201711ÚsteEký kraj Děčín
D-ET002-001040 |KŘP U 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 13 164,10 315 938,40 127248 ústecky kraj Děčín rk l l l

l . ' ' '
;

D-ET002-000075 KŘP (J 24 měsíců 4 200,00 100 800,00 18 153,30 435 679,20 20239831 Ústecký kraj Teplice Te plice Trnova ny Masarykova třída 1363 O 20255446 Ústecký kraj Teplice
.

D-ET002-000440 :KŘP U 24 měsíců 4 200,0cj 100 800,00 22 878,42 549 082,08 2903792 Ústecký kraj Litoměři,e ůtomě Předměstí

1Eliášova l 913 7 l 2902907jÚstecký kraj Litoměřice

řice '

. . .. ... . . ...

Dynamický nákupní systém

' W

r l'

.:,· T

; ,A'

I)

t je,

É.řž',

é 'jíš;

1'2,'

I),);
l
l

i
E

7

l

Ĺ
i

l
l
l
ll '
l

!

i

í -Í
l"

Strana 41 z celkového počtu 53

20255446 Ustecký kraj Iephce

Z
ál 2902907jÚstecký kraj Litoměřice

Ĺ

:i'

m

a:i

'2.2III

"íl

·['9

'.z:žj

· ::P.
' U.'
'ĹÉ

·'%-

.: ,<

Z'

-Í

).

l

gk

i



i

K ·

l'-""

F "

Katalogový poptávkový list
list č.

DATA_ETHERNET_002,02 /4

, PoČet služeb v listu: 19 .. -.. . . . .. .. ... . . .,,...~~~·m~ ·· "M(Sto B posk"'tování služby Parametry

uživatele Obec Č,' st obce Ulice Č.P. ČO. PÍsm. GPS N GPS E K, pc cita dostupnost sl(jŽby rozhraní A rozhraní B Transpareríce Třäňspc rence 802.1q Transparence 81)2.1p , L2 multicast broadcast Mtu monitoring dohled
rozhtam

V Děčín XVlll- 24 O 4M SLA-99,0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE M€AST-NE BCAST-NE MTU-i522 PERF-NE PROAKT-NED-ET002-001031 KŘP U (ječí' M,xičkv

. ., Děčín lV" T,žní 165 7 100M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NED-ET002.001036 KRP (J Děcin Podmokly

. LitQmě . ,D-ET002-001056 KRP U ň,, Předměstí Líškova 1132 100 2M SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BGAST-NE wrřU4522 PERF-NE PROAKT-NE

D-FT002-001026 KŘP (J Louny Louny Náměstí Benedikta Rejta 2297 o 6M SLA-99,0 ZAl.-0 RJ-45 Rj-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NE

D-ET002-001041 KŘP U Mast Most Růžová 1406 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 Rj-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NE

.
D-ET002-001027 KŘP lj Teplice Prosetice Prosetická 283 6M SI_A-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAS1'-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NE

D-ETÓD2-001028 KĚĹP U Teplice Teplice Svahová 3214 O 4M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RIAS TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-I522 PERF-NE PROAKT-NE

D-ET002-001029 KŘP U Teplice Tepllce Vrchlického 974 10 .LOM SLA-99,0 7AL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRLJNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NE
W

D-ET002-001037 KŘP U Teplice Teplice Závodní 927 2 6M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MGAST-NE BCAST-NE MTU-I522 PERF-NE PROAKT-NE

D-ET002-001042 KŘP U Teplice Trnovany Maršovská !537 20 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTLJ-!52? PERF-NE PROAKT-NE

Ústi

D-ET002-001030 KŘP U nad Klíše Slavíčkova 185 6 6M SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE B€AST-NE MTU-1522 PERE-NE PROAKT-NE
Labem

Ústi

D-ET002.001032 KŘP U nad Brná Šeříková 181 4M SLA·99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MřU-1522 PERF..NE PROAKř-NE
La bem

Ústi

D-ET002-001034 KŘP U nad Brná U Viaduktu 40 4M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-1522 PERE-NE PROAKT-NE
Labem

Ústi

D-ET002-001038 KŘP U nad Mojžiř Horní 194 6M SIA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CEŕ'lTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NE
La bem

Ústí

D-ET002-001039 KŘP U nad Bukov |Všebořická 244 11 6M SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 M-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MGAST-NE BGAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NE
Labem

D-ET002-001035 KŘP U Děčín Děčín lV" Č,l. mládeže 89 4 6M SIA-99,0 ZAL-0 M-45 RJ-45 TRAN-S TRIJNK.-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAK1"-NE
Podmokly

Rumbu Rumburk 2-Hornf Rolnická 176 1 6M SLA-99,0 ZAl.-0 M-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO €ENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-NE
D-ET002-001040 KŘE' U ,k Jindřlchw

D-ET002-000075 KŘP LJ Teplice Teplice Husitská 708 5 8M ŠLA-0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-NE TR(JNK-NE COS-NE CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1400 PERF-NE PROAKT-NE

D ET002 000440 KŘP U i::::"ě Rředměstí Stránského 811 l 10M SLA-99,0 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-NE TRUNK-NE COS-NE CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-I400 PERF-NE PRDAKT-NE

Strana 42 z celkového počtu 53
l



Ĺi
!
T
Ĺ

. .-g

i

t

IÉ ·

'j1

á
'l

Í)

S' j'

..;,1' t'.

'J!. Č
'!3!

).)) '
'M! '· '

Ĺ .

,Č.. ..,

;9i, . ' '

'í: "U'l '

i :jlj' "l'
Biľ

':'Éí)',) ::),. fš'Ý'í""á"'
z?,':

Centrálni Zadavatel

Česká republika - min isterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Definice

Termin Definice

' ADSL

ADSL2+

agregační
' poměr

ATM

, bezstavový
paketový filtr

BGP

' centrálni
Internet

CGI

, CIR

CMS

CPE router

Diffse rv

DSCP

EPS

ESMTP

ethernet
konektivita

: frame
relay/FR

ftp

full rate

H.323

http

IMAP4

1MAPS4

IP

IP VPN

IP QOS

lPSec

ISP

Leased Line

|oká|ni
Internet

Asymetrická digitální uživatelská přípojka

Asymetrická digitálni uživatelská přípojka (26Mbit)

Agregační poměr Se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximální potřebou
kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a skutečnou

' kapacitou

Asynchronní přenosový režim

Filtr povo|ujÍcÍ nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi

Centrální připojení do internetu

Common Gateway Interface

Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate)

Centrální místo Služeb KlVS

' Koncové zařIzeni - směrovač

Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
' Differentiated Service Code Point

Elektronický požární systém

Protokol ESMTP

NejrozšířenějšÍ technologie používaná pro komunikaci v |oká|ních sItich.
Základni rychlost je 10 Mbit/s

' Služba/protokol předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů
! Plné pásmo

Hlasový protokol

' Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlIžečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem IP

Internet Message Access Protocol version 4

. Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
Mezisíťový (internet) protokol

: Virtuální privátní SItě IP

Kvalita Služby
! Bezpečný mezisíťový protokol

Poskytovatel internetu

Pevné okruhy

MístnI připojení do internetu

Zadávací dokumentace VeřejnC 7akázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 43 z celkového počtu 53



1
)1

--'i
""")"'
l

" '1
'-,') ' "\', ':: : ·I) ),,'.

', ' '? l

.'j's ' ""iií? ' ·,i·
'))')í ),'

A'\:ĺ i:
7-ĺ. "'

'))),)) ' 2"
Í)) '),'..

t , g
"") ""

')' ""'

ý'm
. l

,r
, l , .

. ,..

;: 'l '

.. ,ť-"
... CZ';

'É,):
m. ,l, , '

, :: -.-"' :"Y"·9'.'i,, it ·.'

:" ii, ':.';jsi. Í,): í-
l ' '

r ',',í' ,,. ..,n -ť', ""

ii,'.'

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

l nianažovaný
) CPE

MPLS
) NlXCZ

PERL

) PHP

j skriptování

POP3
l POPS3

QOS
: RJ-45 port

SHDSL

) SIP

ŠLA

i SMTP

SQL
: TCP

UPS
) Userto

) Network

l Interface
VPN

l WAN
OPS

: SOP

SDlC

i CMAS

CE

! NOC
i

TTR

Spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching

' Neutrálnívýměnný uzel Internetu

Programovací jazyk perl

, Psaní skriptů v programovacím jazyce php

Post Office Protocol version 3

Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘjzenÍdatových .toků v síti (Quality of Service)

, přípojka standardu RJ-45

Symetrické DSL

Session Initiation Protocol

Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb

l Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer
Protocol)

Strukturovaný dotazovací jazyk
: Transmission Control Protocol

zdroj nepřetržitého napájení

, Rozhraní typu uživatel - SÍt'

Virtuální privátní sÍt'
' Územně rozsáhlá SÍt'

odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

, Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

, Centrální emailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařIzenI providera, které je umístěno u
uživatele služby)

Network Operations Center

total time repair - celková (maximálni) doba opravy

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 44 z celkového počtu 53



S:..
,tí:

.

EĹI
': Ĺž:i

'lj' 'i!

If'!

IŽi
ZŠ:

'žil
;fj;
ii:,

' É-i

ÚĹÉ

ľŽ"

gi.;

,5&:.::
ÉŠ%S.i::
S}:,
S;:Ĺ:·

ĹG:.

%!1

šŠE
·-5.;:' :Š;"::

"5::·,·

GZiii'.

.#,zii:

'e!""'
"Y:..::

ÚÍĚĚ

S Sk :'-
j"""'

RZI':;:

Séií':ý;i
E:EB'.'

2.;i:i"

+·::..

É'ii:·':',:.

|Ě::·:':Z:'

Z??i'.4','..:
j)'

.CSS ::.' ' ..

·€'§;;;j,""

k.":::.::.

:zŕk:?'"· '
'K"':: .. :' ':'. ..

X"': 'i!': :

ýz':!'i:.'· 7·
*":··' '· "

[E!'",'.

"Š" ' :'

='1'·:'··

Z'ť.".,'·. .

:t',

scX:S: . ' '.:

-2;7· ' ·· ' ·
2'5,:4. ·: : ...'

Y'gš·Y:?· ·· ·. :.;
;,,žj:ž:>. :. ...

7ms,,. .:' " :.

'E:'j""""' :",

'Č'S')""' ""

L'Ĺž::AC: .. :'

"-:='.i;; .· ,'·: ·

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Pověřeni/Plná moc k uzavřeni Smlouvy

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 45 z celkového počtu 53



B::

:ž%Z':i
=::
eíi:

ŠS';

tá:

Éi'i

%'

%

·E.
q;;

e-si

FSú.:

*'

"?'

Z

q'

€!

,,.
Ĺ'
S'

',,G

u.

Ž
" 'í'
" Š"

Yi

S:
i::
í,

y.

E?,
S?,

'í,'.

..

Z;'

Ž;
í;·W,

':c2·

Éf.

Ž"
S'

g'
,C'

již'

': É'

.;.

' Š.::,.

ť.'

'Z '
'ši.

Ii !'
S·

;{'

" *.
ZA_

'Sn'

'

.'ä ·

:2

k '

"I,).'.
Ž':

G;" .

g'.

'Í)

- '.j:,
"W.

ta '
'Ĺ)...

í:..

q:s"'
.ä':..'

""é'

'"Z':"

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

Y .. -5- 0

"""- .POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic as., se sídlem y Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, lČ 64949681, (dále jen
,Společnost') jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v ě ř u j e níže uvedeného zaměstnance:

Ing, Miroslava K l As ka

aby za Společnost jednal a vykonával:

· veškeré úkony, které souviS se smlouvami o posl(y1ovánI služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji
komunikačního zařIzenI a jejich pňslušenstvi firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo
spolupráci při uzavíránÍ uvedených smluv; zejména se jedná o uzavľráM, změny a ukončování takových smluv,

· veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešení ProfiNet nebo Firemní řešení, ptodej
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončovánl

takových smluv, popř. smlouvy budoucí,

q veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti informací a
prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončovánitakových smluv,

· veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačnIch
zařízení a souvisejIclho vybavení vC. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavirán(, změny El

ukončovánitakových smluv,

· veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řIzenich, zejména svým čestným prohlášenIm prokazoval zákkdnli další

kvalifikačnI předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem
Společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti, Zmocněnec není oprávněn
zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za Společnost. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn
jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob,

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svŮj podpis.

Sídlo společ

Zadávací dokunientace Veřejné 7akázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 46 z celkového počtu 53



r

.-.
V"

,;,:

.Č S:

q;

-Z
C"

Y

L.,

:.>

. .G

'Š

r '

:4"
?
:<,
is '
'{V.

ŕ'

C-
,.

Š.,

%
í

;;j

' ii.
"é:

sq,
HÁ'

Zz

4"
" Ý:

' Z

tg"
, '.i

EE.'

.ť'
C

řš: ·

-l ä,'.:.'

,..
t Fiši,'

%,

.,.'í KčS'

" Š"'

:

ÉÉĚ .

))' ý)

·'Š:'"" "i)

zt:.""""""""'

- .'?.:

<. ,,,. t)!)'..
- Ĺ! j:

" Ĺ).

I)
"Í)) a')':'

'I)')'
'Ej'.;:

'))';:"

I), "'

l.'
),

I ä.'

)0.
TíšíZ'.'",."

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se síQlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, lČ 64949681, (dále jen
.Společnost') jednající prostřednictvím' Rřadstavenstva Společnosti tímto p o v ě ř u je níže'úvedeného zaměstnance:

1ng,Libora KOMÁRKA

.
aby za Společnost jednal a vykonával:

0 veškeré úkony, které souvisí se smlouvamí o poskylovánI služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji
komunikačního zařízeni a jejich přÍs|Ušen$tví firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo
spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o Uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

0 veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které úpravuji komplexní řešeni ProfiNet, prockj jakýchkoli nehlasových
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončovánítakových smluv,

0 veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravuji podmínky pronájmu komUnikačních
zařizenf a souvisejícího vybavení VC. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzav(rán1, změny a

ŕukončování takových smluv, , .

0 veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášen(m prokazoval základni i další
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem
Společnosti samostatně a je oprávněn v Uvadgném rozsahu podepisovat pňslušné písemnosti. Zmocněnec není oprávněn
zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za Společnost, pověřený zaměstnanec dále není oprávněn
jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě spoleČnosti či otisku
razítka spdečnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis,

l

i

V Praze dne 25. března 2011

D
p

T

Sldlo spole

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 47 z celkového počtu 53

l '
_____



T

l,).

e C

'7
"' Z.

Ž,

ps ,X
Z,.

'"t ä

S
ý;é)i

jí)'

ú ':,

Y

">

AŠ"':'

ZS::.

ý;;;,

1¥

jí! i'
Lěi::

N!

ŠĚĚ.?

.,kj!:'i
g
'igi

jýi,
..ĹĚĚ

'f.i'ii'
µ:

4!1'

g
. ,
,.
ď
Z:

.ú..
U,',

:ÉZ.

S:

,:?'

Z"

CC
Ý."'

J,t:

"e ,,

Z."
,..
ťá',

-g."
-ze

Biš
'?1,.' '

m

Bé:
A'.-
·.7..,

ii'!'
±5..

·;, Ž'

:É?gž:'.
'-5%

,siíj:'
J)

" J)).

ä':f :. .

)'

g:'í.·,
šÉf'.,
:7;:... .>.

%!1'
.ZZ'" · ,

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,PoskytovánIslužeb KlVS - 2013 - 2017"

i

l

jí

l!
I í
j|

ii

, l

l f

I i
Ĺ
iii
í

ij

i' i
i! '
Š'
; ' g
l' l

lj

ii
1|

l l
f S
f ;

l '
ii
{I!
' l
: í

;i ,

t

,I
j!

' i

Ĺ
F
É

l)
1·



-,.,'. Ž

e " "
G /E'

R

'>

" sB
j)

.

'.::9 -..

' " e'č
ay

S'

S..'

f

Z" .·'·

· ·2-:

i -Z, .Ž'.

' j'":ž

/'Z
"' " %

, . "íz.

. ,á? :'..Ŕ.

.. ,. .., .....,....
?,,

u.?,

' :Ei'.!
l'

,

, g ,jí'
' ' ::"

,.<$-.2

. Bi'C'
7.

Z'.
'., .· Š':

;":
·, > "

,m
Z.

;'&

' " e ,,,.

'Z, *}
C; ',

.k .

'"':Ž-

í N?'

"· 'i:' <2'

"' "e"

,,,, ': á
X '

" , S:'
l;:.,:
,.,,,.

' Té".'
· · {;,.'5

'%'.
" ·:J')

,%:·,

á"" "r'),)..

"' 'ái"
· %"
·'3'.'

%".

- Ž,"-.·-t.?;.-

'"si-'

?4.'.
;Ž '

..á';,?,
Š;, .." YĚŠ

,,. , ..,,..· 'Y/2 .

.. ,2%'· ,

·.."' ··" R;'

Z*"" '% -'..'·"' '

='·ĹsY jýž .·" ';' ·'

U" .'"YM-."

") j""'

¶457 'Y ' .&. ."..

;:'7 M"" "
?' '?"

»",;"' "' ", Ž ' .,-

QZäii"- . .
m%Z. .,

%'""?""

Centrální Zadavatel

Česká republika — ministerstvo vnitra

T-Mobile Czech Republica.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4,lČ 649 49 681 zapsána do obchdníhorejsthku vedeného
Městským soudem vPraze,oddÍ|B,v|ažka3787

i, PŘEDMĚTOBCHODNĹCH PODMÍNEK

1.1. Tyto Cbchodní podmínky upravuji další práva a povinnosti SmluvnÍdí skán
Smlouvy (dále jen ,,Smbuva") a rovněŽ µáva a povinnosti Qprávněných osoh Tyto
Obchodní podmhky Noří nedňnou součást Smlouvy a jejich hlavním účelem je
u«esněnl některých podmínek čerpáni služeb informačnlch technobgi( a neveřejných
skižeb elektronických komunikací a to v souladu s individuálními požadavky
Smbvniho partnua sjednanými ve Smbuvě, Dňčfch smlowách a Účastnických
smlowách. ·

1,2, Definice a zkratkypouZité vb Smlouvě majlstejný výmam iprotyto Obchodní
podmínky, na& se použijí dále uvedené definice:
ZAltmh se rozumíjednotlivýkus hardware vČetně software nezbytného k využNánl
SkjžbyposkytQvméTMCZ
Systémem se rozumí%kčn(µopojenljednotlivých Zařfzenf; pokud nenľv těchto
Obchodních podmínkách uvedeno jinak, uplabúse Ustanoyenítěchto Cbchodnkh
podmhek vztaMjkl se na Zařlzenlroměž na celý Systén't
Servimh poh~emse roalm(poŽ&davek na mém nastaveni Služby (změnový
požadavek) či požadavek na odstraněnÍporuchy Shžby. Pokud není ve Smlouvě
sjednám jinak, servisnIpožadavek musivždy obsahovatpřesnou a jednoznačnou
identifikacizákaznka, typ Skňby, které se aněna/porucha týká, pcůadovanou měnu
(u měnového požadavku) či informace nezbytné k odstranMIpmchy, které rná
Smhnmí p8rtnef/CPrá\měná osoba k dispozici kom8ktnlosoblj, kontaktnftelefon, e·
mail a jméno kontakmiosoby, pokud neníshodná s osobou, která µovedla hlášení
NenEliv Popisu výsjowě wedeno jin8k, předává se Servisnfpožadavek mezi
kontaktnfmiosobami deMíovanými ve Smlouvě v jejlpiíbze označené Konfaktni osoby,
a to primárně telefonickou nebo emailovou formou.

TMCZ

13 Smlouva není mlowou upcavujkl a UmožňUjícl propojení vb smyslu § 80 a násl
zákona Č, 127/2005 Sh o elektronických komtmikaclch v platném znění, a proto
Smbvní partner (ani Cpráměná osoba) mni oprávněn(a) veřejně nabízet nebo
umožňovat třetím osobám přostřednicNm Připojení µopŔnf dvou veřejných sili
eleHontkých komunikad za účekm vzájemné komtmikace nebo užNánl služeb
poskytovaných v rámci řeŠení výjimku z uvedeného Noří zaměmaná Smlwnho
partnera či Qpráměné osoby nebo takové třetí osoby, kkré dle dohod se Smbvnlm
partni(em zajiš1ijj( příájšné doplňkové služby v objektech (nemovitostech] ve
kterých má Smlwnlpamersvé sfdb (např, strgvov8císlljžby, ostrdiu apod.) nebo tyto
osoby využii'ají odpovídajFĹ µostory v danán objekw (nemwitosti) a z uvedeného
důvodu jsou tedy pňpojeny k Zařízení Smkmho partnera (dále téŽ jeri ,Užntú6").
Smkmí partner je oprávněn umožnit odběr Služeb pouze těmto Uživatdům, a to za
stojných podmlnek jako má Smlmímmer, tedybez dalšlpřidané hodnoty.

1,4. Pokud je součástí některé Služby rovněž software a Smluvní strany se nedohodly
jinak, poskytuje TMCZ Smluvnhu partnerovipo dohi čerpánltakové Služby neyýhradnÍ
a mnoŽstevně (počet uveden ve Smlouvě) a Územně (adresou lokality) omezenou
licenci, popř. podlicmci možňujlcÍ užívat poskytnuté µogramové prostředky pouze
µo vnitřní potřeb Smluvnho parma nebo Qprävnéné osotjý za účelem čerpáni
púŠbŠné skjžg, ato na sjednanou dobu čerpánfdané Služby, Cena licenčnlch µáv je
zahrnuta v mě«ním paušálu lakové Služby, Smkmf partner ani Qprávněná osoba
nesmí jednotlNá dda která jsou součástI licence či podkence, popř. jejich části
jakkoliv zpracovávat vČetně překladu upravovat a měnit, spůjovat s jiným dňem, jakož
je i zařazovat do dlh scubomého nebo uvádět dílo ria veřejnost pod svým ménem
Smkmf partner není opráněn |icbnci či podlicenci převést na dalšf osobu tlm není
&tčeno její užhání Cpr&něnQU osobou v souladu se Smlouvou, Pomšení těchto
povimostl na straně Smluvnho partnera a/nebo Oprávněné osoby předstawje
µcktamé pKmšeníSm|ouvy,

1A SmluvnípaMer podpisem Smlouvy µoh|aalje, Že v rámci Sbžty nebude docházet
ke 2pra¢ovánÍosotmlch Údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sh, o ochraně osobních
ůdaŇ a o změně ddškh zákonů, vpktNn mění, $m|uynľpartneT k povinen vpňpadě,
Že bude v rámci Služby docházet ke zpracovánlosobnkh údajů, postupovat dle výše
uvedeného Fibdpisu. Nepravdivé prohlášeni či pmšenl povinnosti Smlumho partnera

a/nebo Qpráwěné osoby dle bhoto odstavce O&hdních pdminek představuje
podstatné powšenÍSmlouvy.

2. ÚČASTNEKÉ SLUŽBY
21, Služby poskytované k individuálně urČenému účastnickému Čéslu či Úč8stnické
stanici jednotlivého účamka v jim zvoleném wvifnlm programu (dák jen ,,Ů&midc6
Mby') jsou poskytovány ria úkladě ůčasmických smluv w smysb odst 2.1 písm a)
Smlouvy (dále takéjjčasmi&6mbLNy")

22Pokud si to Smluvní strany výslovně sjednaly ve Smlouvě, Smluvní partmr
může TMCZ předložit návrh na uzavřeni ÚČastnické smlouvy i pmstřednicMm e-
mailové komunkace Yz využití zamčeného elekbonického podpisu. Vtakovém
případě musí týt návrh předbžen ve ťomě vyplněného náwhu Účasmkké smlouvy,
jehož ůtuální znění je ímMěné ria webových stránkách w\Nm-mobi|ecz Návrh

° Účastnické smlouvy nebo email se specifkací požadované měny špok s určenÍm
Účastnických smluv, jichž se má měna dotknouL odešle SmluvnÍ partner na e-
mailwou adresu TMCZ uvedmou v návrhu Účastnkké sňowy. Po doruČeni TMCZ
ověň' prostřednttvún hesla Že návrh Účasmtké smlouvy podal Smlumí partner, a
piípadně ověří idalší skutečnosti potřetmé pro akceptaci návrhu Smbmího partnera.
Za okamžk akceptace návrhu Smhívnho partnera na Uzavřenlúč&stnjcké smlouvy ze
strany TMCZ se považuje µuvedenfpožadované aktivace či změny Účastnické sbžby

' zvlášť pro každou Účastnickou mlouvu, není-li vnávthu Účastnické smlouvy, píipadně
ve VPST stanoveno jinak. Smluvní strany si sjednaý, Že ÚČašnŕké smlouvy nebo jejich
změny sjednané elektronickou formou dle tohoto odstam jsou pkemným jednánh.

23. Pro potřeby uzavřeni Účastnických smluv dektronickou fomou se stanov( že
poruštli Smluvní partner smluml povinností na jejichž základě dojde k ukončení
Účastnické smlouvy před uplynutkn ýdnané doby určité, uhraď Smbwľ partner
TMCZ smbwí pokutu ve výši 20% zbývajÍcÍch měsíčních pauŠálů (bez aplikace dev
dle Smlouvy) za období do konce sjednané doby určŕtě twánľ Ňídušné Účastnkké
smlouvy. 7MCZ a Smluvní partner si dále sjednávají smkívnf pokuty za prodlenis
úhradouVyúčlovánÍv souladu s VPST nebo Ceníkem.

24,Podmhky a rozssh µ'9ytovanl Účastnických služeb vC. zvoleného tarifu si
SmluvnÍ strany dohodnou vždy v konkrétni Účasmické smlouvě. Každá Účastnkká
smlouva která se Uza\/írlhrámciSmk)UYy, obsahuje odkazna Smbwu a jejíčklo,

2APráva a povinnosti Smbůvnkh stran yypývajlcI z Účastnických smluv, neuprawné
Smlouwu, se řídí ustanmnimi obsůenými v přkbšných obchodních podmhikách
aktivované skůby a ve VPST, vždy v platném mění, Zánik Smlouvy nebo statusu
0µáměné osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv. ŮČasfntké
služW se po zánku Smlouvy budcu řídit ljstänwenlmi Účastnické mbuvy, obchodními
podmfrikami aktivovaných sbžeb aVPST (v uvedeném pořadlpriorRy). Sjednaná doba
trvání Účastnické smlouvy je tedy nezávishá na trvání Smlouvy, pokud se Smkmí
shanyvýslowě nedohodly jinak.

2&Pokud se v Účastdcké smlouvě a/nebo v jiném ddumentu ktaý je pMohou
Smlouvy neboúčastnické smlouvy, ho'vořio Rámcové smlowě, roajmÍse tím Smlouva

27,lnstalace a µovozován1 Zd/zení 8 aktŕvace Účastnických služeb se řídl
obchodnkni µ)dmírůcami dané skňby a jg nezávislá na aktivaci služby Pňstupový
bod, p6kud příloha pk) danou ÚČastnickou shňbu nestanoví jinak Taková
Účastnická sluäm může týt úČtována ještě Pied aktivací sbžby piísbjpový bod,
pĹičemži pro tuto Účasmickou dužbu se uplatní množsdemlskvµjednaM vb Smlouvě.

2&Smlwní strany se dohodly, že pdcud TMCZ ukcnčÍ pcjskytovánl S1Ay(tarifu), která
bude dle oNhodních podmínek nahrazena jinou Službou (tarifem) u které TMCZ
poskytne vpodstdných ohledech stejné či kršl podmínky 8 |5te»ou či nižšf cenu
jednotlivých korrponerR dané SIužt'y (jako měl Smlumi partner u původní Služby při
zohkdn&il sIem qednaných Yť3 Smlowě] TMCZ je oprávněn nahradit původní Službu
takovou novou Sb±ou Takto provedená změna nevyžaduje uzavřeni pšemného
dodatku, pokud o ukončmf Služby a jejím nahramí novou Službou bude TMCZ

' Smksvnho padnera iďormovat nejméně 30 dnipředem

a DILČ|$LUŽBY
&1, Skňby, které nejsou Ú&stnickými službamí jsou dňčáni službami (dále jen .Dňčľ
sluŽba"),

j1]

Zadávací dokunientace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 49 z celkového poČtu 53



W"

f

{
Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

)

lří'j)'
:; I).,

It"

ý)BCHODN(PODMĹNKY
T-Mobile Czech Republica.s. sesídlemTomfčkova 2144/1,14900 Praha4,lČ649 49 681zapsánadoobädníhorejstHkuvdeného
Městským sw&mvPrwe,oddňB,dúb3787

%

I
l
I

)1),')
":4 ""

:jj,,'
I)))

"'%

á

,;1<'

C '
":ŽZ

U?'

<',,

..)"

' ;;,

" IJ'
" 'B? '

':)','
' 'i;,s"'

W ·.' '

"')1""'
"' 7'·'i"""

, '))"

"'),"""""'

- '"E

" ie-s '

StanovÍ4i tak Smlouva, Popis či Detaihlpopis, jo pro vznk povinnosti poskytovat Dilčf
sluZbu nezbytné uzaviá dllčl smbuvu ve smyslu odst 2.1 písm a) Smlouvy (dále jen
,,Dílů smbwa"). N8dohodnou-!i se Smluvnl 6bäňý ve Smlouvě, Popisu neb v Dňčľ
smlouvě jinú, poskytujese &1číslužtmždyna dob neurčitou.

32 Závazky týkající se Ddčlch služeb se dále řkji ustmoveMmi Smbuvy a téŽ
piiměřeně udanoveMmi VPST, nenEli smkjvnfmi Wanamidohodnuto jhak.

3,3, Každá DÁČÍ služba je aktřvována bez zbyteČného odkladu (nejpozději násleáujÍcÍ
µacovnf den) [x) její akceptaci dle ČI. 9., nestmovŕli Smlouva, Popi8 Detailní popis či
Dilčísmlouva jinak.

3,4, Smlumľ partner může podat měnový požadwek ke $pe¢ňka¢i DÁčÍsĹUžt¥ Pokud
změna Ch7čl služby nevyžaduje ůµaw Zařlzenf či Systému za osobní účasti TMCZ, je
žádost Smkmho pMnera akceptována ze strany TMCZ µcwedením požadované
změny, pči&mž takto prowdená měna nevyž&duř uzavřeni pkemného dodatku ke
Sm!ouvě ani k D|'|čfsmbuvě.

3,5 Smkwnl partmr může TMCZ v průběhu čerpáni Dáčl služby požádat
prostřednicMm formuláře ,Změna Smlouvy - Lkence" o navýšení počtu licmcl
po'kytovarých k Dílčí službě v souladu se Smlowuu. Pdcud TMCZ SmluwMm
partnerovi do 14 dnů od doručanf formuláie nedodá dalšf požadované licence či ho
nevyromml o jejich pozdějším dodáni, má se za to, že návM Smluvnho partnera na
změny Smlouvy resµ [J'1ČÍ smbuyy nepřijal. Takto p{ovedená změna ríevyZaduje
Ljzavřenlplsanného dodatku

3,(íS \qäimkou služby při@pový bod je kterákoli ze smhmúch stran oprávněna

výpovědní dobou, a to i bez wedenf důvodu, pokud se Smbml strany ve Smlouvě
nebo DÍ|ČÍ smlouvě nedohodly jinak. Výpovědní deľba počíná běžet pwním dnem
měsíce náde&jicho po doručenívýpovědi druhé smkjvnístraně.

3.7. Nedohodnou·li se Smluvní 5tram ve Smbwě nebo v ĎÍIČÍ smlouvě jinak má
ukončeni Smlouvy za následek iukončenÍposkyt0vánl Dllčl služby, a to ke stejnému

je ukonČeno poskytování Dilčklužby čerpané touto Oprávněnou osobou Kb dni zániku
jejího stabjsu.

4.1.Oprávněnou osobou vb smysb Smlouvy se romml právnická osob& nebo
podnikajicÍ fyzická osoba, která je ve yztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou
kapdábvě pmvázanou.

42Oprávněné osoby so určl dohodou Smlumích stran a budou uwdeny v Seznamu
Cprhněných osoh který Noĺĺ nedňncu pMohu Smlouvy. Trvání sbatusu Cpráwěné
osoby je vždy podmíněno jejhn wden/m v Seznam Oprávněných osob a njčenim
uvedeným ve Smlouvě, Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smlumho pamem
ľxbz dalšho platl i pro práwí nástupce Qptávněné osoby uvedené v Semamu
Cprávněrých osob, Případná ztráta statusu Optáměné osoby nemá vliv na platnost a
účhnost Účastnických smkjvuzavřenýchCprávněnými osobami a smkjNnich vztahů z
nich vNývajícich (jejich režim se poté bude řídit ustanovenhi VPST a podmínkami
aktivovaných služeb). Ztrátou statusu Opnávněné osoby zanikají Dňčí sbžby sjednan6
výhradně pro tuto 0µávněnou osohi postupem dlo bodu 4.5, pokud se Smkwnlstrany
či Qµáměríá osoba s mez nedohodli jinak.

4,3Pokud si Sm!uvn1 strany w Smlouvě nedoh@y jinak, může po uzavřeni Smlouvy
Smluvní partner požádat o dophěnídalší Cprávněné osoby nebo vyloučenl CJPráměné
osoby µostřednictvľm foímuWře TMCZ Žádost o doplněni/vybučenl Oprávněných
osob, který zašle dnpmknou poštou na adresu sldla TMCZ. Pokud TMCZ do 7 dní
od doručení žádosti Smluvním paMerovi pÍsemně nepotvrdí dophěnWybučenÍ
Qprávněných osobv žádosti(fomuláři) do Seznam Oprávněných osoh má se za to, Ze
žádost umlll TMCZ je oprávněn takom žádost umhnout zejména v piipadě, kdy má
TMCZ za Qprávněnou osobou jakodcoliv neuhrazenou splatnou peněžitou
pohledávku. Takto provedená měna v Seznamu Oprámě*h osob nevyžaduje
uzavření pkemného dodaNu ke Smbuvä Žádost o dopklěnÍ/vy|oUčenf oµáwěných
osob může za Smbvnho paMera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný pověřený

zaměstnanec vsoukdu s § 166 občanského zákonku.

4A.Oprávněná osoba můb s TMCZ Uzaviřatúč8slnické smbwy či Ddči smlouvy, které
zµavidla obsd'uji odkaz na Smbuvu za podmhek slamvených Smlouvou vlastnfm
jménem.

4A Bude-li v Popisu sbžeb nebo vÚčasmkké smlowé uvedena jůo adresát Služeb
výsbwě uwúá Oprávněná osoba, pak platí, že takovou Službu může využívat vždy jen
tato Oprávněná osoba Povinnosti Smbmho partnera z takové Sbžby vŠak zůstávají
nodot&ny, jajich plnění však může namfslo Smluvnho pmnera zajistit Qpráwěná
osoba.

4,6, Pokud nmív Obchodnkh podmiNách či ve Smlouvě uvedmo jinak, tm kde je
dle těchto Obchodních podmhek oprávněn k podávánl návdů nebo povinen k
poskytnutÍ součinnosti Smbmí partner, může podávat náwhy či poskytnout součinnost

° namísto Smlumho partnera Oprávněná osoba, a to zeména pokud jde o Dňčl nebo o
Účastnické smlouvy uzavhné jejím jménem či v jejlprospěch.

4,7.Smlumi partner odpovídá za veškem Škodu zpŮ$Qbenolj Oprávněnou osobu,
kterou použije při poskytovániphěnl dle této Smlouvy, a to i v případě, že) se taková
Oprávněná osoba zaváže při plnění Smbvního partnera provést určitou Činnost
samostatně.

5. SWČINNOST
51,\/ souvislosti s phěnim Smlouvy budou Smkmí sk8ňý spokpracovat v dobré vIre
a bdou si průběžně a v potřebném rozsahu vyměňovat s dníhou stranou
oµávněně požadované technické infoimace. Pokud je k řádném plnění Smlouvy
nezbytný pMup zaměstnanců nebo záshípců TMCZ do budov, k Zařízením netx) k
sRí, je SmkjyTIipanne(povinen toto možnitnebo zajistit

5ZSmluvn( partner bere na vědomí a souhlasl s th, že Sbžba múZe být na
straně TMCZ dodávána a plněna zcela či zčásti subdodavddem TMCZ. Z tohoto
důvodu je Smkmi partner povinen k poskytnuti veškeré potřebné součinnosti nikoliv
poua TMCZ, ale taktéž subdodmateK Smbvni partner je mjména povinen převzŕt
ZůízenI a přebkat servisní činnost pčiino od subdodwatele. výše uvedené nemá
jakýkoli vliv na skutečnost že ze Smlouvy zůstává, pokud se týče Kikové Služby, vůči
Smluwímu pMnerovi, Qprávněrým osobám a třetím osobám z jakýchkoliv právnIch
vztahů vzniklých vtäo souvkloši oprávnM TMCZ.

&3,Smbvní partner souhlasf s uvedením své obchodní fimy jako reference v
mmcetimových materiálech 1MCZ včemé tiskových zpráv, Smluvní partner zajisti
souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstWu do aktuálnho Semamj
Opráměných osob s uvedením jejich obchodní frmy jako refaence v ma{kethgový'h
materiálechTMCZ včetně tiskových zµáv,

ti4,SmbvnÍstram se dohodly, že každá ze Smkivnich stran je oprávněna jednostranně
zrněná své Údař v hlavičce Smlouvy nebo Udajo své štimy uveden6 v přlloze
Kontaktní osoB doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé Smkml
skány, přičemž taková měna nabývá účinnosti první praccmi den následjjÍcÍ po
doručení druhé Smlumi straně. výše uvedeqým postupem je TMCZ oprávněn měnit
rowěž čfslo Smlouvy, Takto provedmé měny Smlouvy nevyžaáijÍUzaňen[pfsemného
dodatku ke Smlouvě.

56,V případě, že instalací servis či realizaci změmv&o požadavku Smkmho partnera
Izb ze strary TMCZ zajistit µosůednictvän vzdáleného pMupu, Smkivnl partner zjistí
TMCZ ve sjednaném Čase takcwývzdäený přiStup.

V KmajvÉM BODUSLUŽHY NEBOVPRCSTORKH SMLLNNÍFlO PARTNERA
NEBO BUDE URČENO PRO ČERPÁN1 SUJŽBY (IAÁLE TÉŽ JEN ,ZAÄ1ZEN1
TMCT)

61.V souladu se Smlouvou a za součinnosti Smhvního partnem TMCZ ziídi koncový
bod SiužW v jedndNýdi lokalitách uvedených v Mušné přibze Smlouvy. Smbvnl
partner ja pvhen zajistit podmhiky, které byk TMCZ definovány zejména na
společné impkmerdačni schůzce a mohou týt dák uvedeny v Zápisu o zpŮsobu
technické realizace a vgneeni odpovědnosti Smbmkh stran, který je pMohou
Smlouvy, nebo v jiném doktmem podepsaném oběma Smbvnkni stranami (dále jen

[2]

f

l

l

,

l
l

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2013 - 2017"

Strana 50 z celkového počtu 53

;1
t:



I"EC
;:'
E

. i
U
. 7

K

Z:

r
·5

. ?5·
f

S

;É:Ž.
F?"

' E.
E

í'.'
G,

?;'

ĚĚĹ

:;'
.j;k.
Z

¶6

{í'

.?

šíj,
F;

"Š'

r:
É?

.ľ"'

í'
í.

Ž"
E.

7.'·

Č"

F'

.E;
ÉŠ.

r;"q;
q;"

SF.'

,e:;Z.í
.,.C .

q'
S Ž

'%
cZ

i,:.G,

t'

Z "

ä:,'f'.:, ...É..'.?1"
'í"
'l!.'

.ii.

.gi'

!1·'.'.
¢';5'

·&
Ĺ%í

.&:2'.
QŠK ;,

"a" .'

a"\' 7

í"'

ti.

ť..

"m

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

OBCHODNĹPODMÍNKY
TAAobile Czech Republioa.s.sesĹdlemTorMčkm2144/1,149 00 Praha4,lČ649 49681zapsánadoobchodníhore]stňku vedeného
Městským sou&mvPraze,oddiIB,dožka3787

,Zápis"). NesptnEíi Smkiwd partner podmínky Mně ke ůÍzenľ a následně pak ke
zprovoaíěnl koncového bodu Slu&y, a nezjedná-li na základě výzvy TMCZ ani v
pčhněřeném náhradním temhu nápravu, jť3 Smluvnl partner pwinen uhradit TMCZ
veŠkeré ze sb'any TMCZ vynaložené náklady spojené se zřízením koncového bodu
SluZby.

62Za ÚČelem umístění Zařianí TMCZ je Smluvní pstrtner povinen na své náklady
zajisút potřetmé provoznl pmslory (místnosti), vksmcmi jejich µostřed1 a požadované
technické podmhky, vše dle parame¶rů uvedených v Popisu, přičemŽ jejich dodržování
je povinen mbezpečit po cebu dohi posky!ovánI Služby a nemůže je měnit bez
pkemného soúhlasu TMCZ. Smkwnl partner je povinen učňit opdření zatmňujícI
případné krádeži nebo poškozeni či zničení Zařízenl TMCZ, kkož i zatxánit třetkn
osobám v manipulaci se Zaň'zenimTMCZ.

&&Smluwď pamer je povinen zajistit pro TMCZ so1jčŔnost při přlµavě stavebrňch a
instalačních pracípro instalaci ZdizenITMCZ, souvisejIcÍch se sjednanou Službou. Tato
součinnost spoČ6ná předevškn v zajděnf písemného souhlasu osob, zejm. vlastnka
objektu a vlastnka vnitinlch rozvodů v oHekhj, ve kterém bude umístěn koncový bod
Sluhy (pČfpadně v dalŠích objektech uvedených ve Smlouvě), s prcwedenh
µojektových, stavebnkh a instalačních prac( popř. ddškh nezbymých prací, a
poskytnutl všech nezbytných pô&ladů a dokladů ke zpracování projektové
dokumeMace.

určeným terminem hstatac8 Shžby bude jeho Zařhenl pčipRNeno tak, aby bylo možně
zahájít vlastní práce na jdio připojení k Zařizením TMCZ to marněná, Že v tQřňto
terminu zabezpečí úkony definované v Zápisu, zejména sprámé n8konfiWoYání mého
koncového zařizen( obstaráni, hstalace a zpmvc)zněnl všech předávaáčh roManl a
portů obstarání kabelů, zajištění propojení svého zařízení do koncového bodu Služby
atd. Současně je Smkmľpartner povinen Tl\ífCZ doložit že veškerá jdio Zaňzeni, která
v Systému použil, popř. použije, jsou schválená a homo|o0o\/aná Mq µovozv ČR.

&5Pokud je splnění závazku TMCZ k poskytovánl dňěi dužby poänhěno udělenM
potřebných povolenípříslušných státních orgánů ČR, příp. ivývoznho povoleni státních
orgánů, jakož i vytvořením nezbytných přédpokladů (potígbr*h podmhek) ze drány
provozovatelů veřejné i nevěřejné komunkačnľ sItě, SmbwiÍ partner jo dále povinen v

µowmschopného stám zejména před jeM přpojenkn k ITS, obstarat potřebná
povokmi ze strany piislušrých stálních orgánů ČR a zajistit vytvoření potřebných
prowmich podmínek ze strany provozoyate|ů veřejné ineveřéjné komunkaČnidě.

6ANa žádod TMCZ nebo na úkladě dohody s nh Smksvní partner púpmvi pro
TMCZ vhodné uzamykatdné místo k rozbabván( kontrole a ůládánl zásilek ZařlzenÍ
TMCZ, j8koz ik ukládání monláhkh pomůcek. SmbwipartneT se zavazuje Umomit
TMCZ vykládku a úschow Zařízeni TMCZ v jeho µostorách určených k instalaci v
termhu, o kterém bý ze strany mez zpraven nejméně 3 (tři) pracovni dny «edem

opráměrými osobami obou Smluvnkh skán podepsán dodací list Nejpozději do 5
(pětq pracovních dnů po instalaci je TMCZ povhen provést po sQtě úklid v místě
instalace. Zařfzení nebo Systémy SmluvnI partneí po sestaveni od TMCZ protokolárně
převezTnefoEmou Po(»i$lj předáveho protokolu.

praktickými testy jednoúivých druhů µovozů a skjžebspecifikovar*h vAkceptačnM
protokolu (dále téžM jako ,,Protokol"), který je umktén na www.t-mobile.cz.

&&Pň dodatečné hstdaci dňčí služby se posh'puje roměž dle výše uvedených bodů
(11-6.7.

&0.Smbwú partner není oµávněn až do dcončenl smbvnho vztahu zdoženého
Smlotmu jakkoli zasahovat do Zařlzenl TMCZ nad rámec běméhc) užřvánl. Smlwnl
partnec je povinen ZařízmITMCZ užNat k účelu. který je v souladu s právními píedpisy
a Smlouvou. Smluvní pMner bez osokmIúČasti mbo písemného souhksu TMCZ nwmÍ
měnit ani nastaveni, zapojen( tmÍsfěnfa prostorové uspořádání ZdIenlopcoti slaw při
zMení dílčí služby, púčemž u prcuanovatdných Záňzmí pMÍ fQtéž pro měrřy
sjednanýá výkonových parametrů ZäkenI a užMatelských dat. Sm!wní partner není

oµávněn zasahovat do pnôpojenI Systému. Pmšení některé z těchto povinnosti
Smbvnho partne{a představuje podstatné pomšenfSmbuvy.

&10. Smbvnl paňner je povinen na své náklady zajišťovat náležitý dohled nad
Zařízenhn a odběr elektridcé eneigie pro instalaci a µovoz Zařŕzenl TMCZ určeného
pro poskytování Služby. Náklady Smlumho partnera na dohled a spotřebu energie jsou
zddedněnyv ceně stůžg sjednané w Smlowě.

&11. Smbvn/partner je povinen zajMit pňstup TMCZ do dotčených budov a prostor
za účelem obsluhy a údržby zde umístěných Zařfzenl mez, Smluvnho partnera či
třetích drán, které byly v rámci Smlouvy pkvzaty ze strmý TMCZ do sµävy, Pokud
netude přistup pro TMCZ dle předchozívéty zajištěrt neodpovkjá po tuto dobu TMCZ
za případné omezeni či přeíušenl poskytováni Sbžeb vmiklé v důsledku nezajištěni
přlstupu. TMCZ nenívtakovém příµadě v µodlenls phěním svých povinnostL

° &12 Smtuvnf partner jo povinen využívat Sbžby jen způsobem dohodruým ve
Smlouvě a dbát na to, aby na Zaňzenľ TMCZ nevmikla škoda Stejně tak je pcMnen
zajistit aby zařízení která pčN'juje k ZařizeníTMCZ, splňovala obecně úvamé právni
předpisy a technické normy platné v Č%ké repubke. Smkivnl partner odpvkjá za
úúm, která vznkne TMCZ nebo třoth osobám v důsledku použKÍ zMizen( iCtěfá
Smluvnlpartnerpřipojilk Zařbenkn TMCZ

&13 TMCZ je oprávněn i bez sc)Úh|asu $mkivnho pamera a bez jeho vyrozuměnI
změnitkonf©waci ZařízenIurčeného pro užNánl SluŽby Smbwňm partnerem,

&14, Je-li Smluvnímu patnerovi poskytnuto do UžŕváníZařÍzenl TMCL pak µováděn[
oµavy takového Zařízení a/nebo nejistota ohledně úrwně ochrany před uplatněním
práva třotÍ strany vůči ZaňzenŕTMCZ: a/nebo zánk ZařbnITMCZ (zčásti nebo mela)
nezakládá Smkmkm pmnémi µávo vypovědět Smbuvu a/nebo $hžby, znl¢hž
plyne oprávnění uZNat zařfzenf TMCZ. Právo výpovědi dle předchozí věty vmiká
Smluvnímu pmňěrwi pouze, jdi ta mezi Smkwnh partneretn a TMCZ yýsbvně
plsamně gednäno.

&15 Po ukončení Smlouvy či DAČÍ smlouvy je Smbvnl partner povinm poskymout
TMCZ součMost k deinstalaci Zdkenľa vrátit TMCZ wškerá poskytnutá Zaň'zeda jiné
věci a rovněž přestat využívat práva, která mu byla od TMCZ pskytnuta za účelem
provomvánfSbŽeh

7. PODMĹNKY PRO 1NSTALAC1 A PROVOZ ZAŘÍZENÍ SMLUVNÍHO PAKTNERA
KTERÉ BUoEUMNĚNovpRomRAcH TMCZČIJEHOSUBDQDAVATELE

7,1,Smluvnl partner je pcMnen TMCZ dobžh, že veškerá jeho zdízeni, která pro
mpojenldo Systému použil, popř. poUžik jsou schválená a homo!ogovmá pco provoz
vČR.
72Smkmí partner odpovídá za veškerou Újmu, která TMCZ či jeho stbdodavateli
vmikla v sowisbstis použitím jeho ZaKzenív Systému

& TEsTcyvÁN1DĹLčĹsujzBY
&1.V rámci testcwání jsQU vždy otestovány všechny ĎÍlčÍ sbžby, které mají týl
aktNwány v dané lokalitě, pokud se Smluvní strany (zejména v Zápb) nedohodly
jinak. Smluvní pamer je povhen zajistit úČast pověřených osob při akcep¢ačnich
testech &1čIduZby.

&2Jakmile TMCZ oznámí Smlumŕmu partnerwi připravenosl Dňčí sbžby k testovánI,
potvrdí si pověření zaměsmänci TMCZ a Smkmho partnera, popř. C)µävněné osoby,
temh provedení testů, a to nejdéle ve hůtě 5 (péti) pracovních dnů od dměení
ománmi. Ktůto sjednanému lámánu TMCZ zajistí akůvaciSlužby,

&3. Smkmľpartner je povinen poskytnout TMCZ souČimost k testování DÍ|čÍch sbŽeb
do 5 (Nt9 pracovnFh dnů od okamžiku kdy je mu doručeno oznámeníTMCZ o jeho
piipravenosti k testovánĹS|Užby.

9.1.lhned po úspěšném ukonČení testováni Dílčl služby pověřený zarněstnanec
ThfCZ vyplní a podepře Akceplačni protokol (dále také ,,Prutdcoř) a předá m nebo
jej zašle emailem nebo faxem SmkNnľmlj pamwovi. Zástupce Smluvního partnera
podepřie Protokd a nejpk)zději do 2 (dvvu) pmcovnlčh dnů Qd jeho dor'učenl jej zašle

[3]

Zadávací dokumentace VeřejnC zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2013 - 2017"

Strana 51 z celkového počtu 53



?.

,Z.

, C. ,

"".- ii'

l.

,C "

r e " Ž q"

' ' Ĺ"
'C.'.
":'

Z,
M,

" .a,.

Z:
:·.

'GS,

^" ." '·
.·.' i,'.

:j,':',

sW
y:"::'. '.

" -ý";.. :.

·'Š·.:..·..

7:. :?.j.;

',.,::'.·:·:·:

g',:,;:

.Ž?!':'."
e: :. ..

gS"".:.
š:i::.:..:
';' ' · '

t%:·:,· .

.é':. ::'

r" ..

Ž

'" t

C':.

'%9:
'r'.

<."

Ä

-S'

..C-

,...

a '.'

. ée·'"

?..'
á, .

Cl""

'.C

' e,"

"Z-

,Ž"'

.,:C:.,

Ír'

l:: , ,C

S'

Ž".:2,.
r , '

S

. n%!

Š
?l.

Š?.,,
'ZA

U
^-.
AŠ'
' C?.

,ľ'
. ..

'?'

%

C"

Z)'
"&. .

' €«:..

,?:s'
&;,'

CZ.'

G·,<:
CZ

. <3.

. .,

, Y
' .47'.

..g
:C.':

.A' ·'
GE .·

YŽ' '

?':ž»; 'ä""
Š%áŠ:" É-'""

a

' . e ,

J^y . '
.. r '

"l
r -£ ír

::-' ' 'É' '

4:·; ' '.e

· ::*Ž ·

' ď,?.

'Ľ.

'Ľ' '
g-Z; "

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

T-Mobile Czech Republlca.s. sesídlem Tomíčkova 2144/1,149 00Pmha4,lČ649 49 681zapsána doobädnihorejstřiku vedeného
Městským soudem vPraze,oddí1 B,vlúka3787

zpětTMCZ emailem, Jestliže testowné ZářÍeníčiSystém nespblstanovená akcaptačnl
kritéria, zamamená Smkwnl partner tuto skutečnost do Ptotokdu, ve ktaém popIk

Píotokdu TMCZ

92Pokud Smluvní partner či 0µáměná osoba nedoručÍ ve výše uvedené lhůtě
pockpsaný Protokol TMGZ nebo v téže hůtě a toutéž fomou TMCZ novµoamí o
odmltMí akceptace Sbžby, došlo marným uMNjtim hůty dle bodu 9.1 k akceptaci
Skjžbybezvýhrad ·

93Dňčl skižba nesmí být Smluwlm partnerem či Oprávněnou osobou komerčně
využívána až do její akceptace (dle bodu 9.1 nebo 9.2), přičemž stardadnítestovaci
µovoz nebude úČtován, nedohodnou-li se SmluvnÍ sb'any písemně jáiak. V případě,
Že Smbvnl partner či Qprávněná osoba porušl tuto povinnost TMCZ je opráwěn
vyúčtovat Smluvnhu partnerovi či 0µáměné osobě neoprávněně odebrané Dňčf ,
služby vcenáchdle ůWálnho Cenku

10. ZVLAŠTN1UJEDMÁN{PROPEVNÉHLASMSLUŽBY
10.1, Při přeneseni čkelvázmýä na pobočkovou Ústřednu lze přenášet jak ucelený
číselný rozsah, tdc jednotlNá č($la/čľ$eh6 řac$y, čfsehý rozsah tvoří jedna nebo vlče
posloupnostÍ po sobě jdoucích ČIšel o délce mocnin deseti začínajkf odpoňdajkh
počtem nul a konč/cÍ odpovídajkím počtem devŕtek zatímco číselná řada je množina
po sobě jdoucÍch ČKel která není čÉsehým rozsahem. S číselným rozsahem je moMé
zacházat pouze jako s celkem, nenl možné z něho vybht a přenášet j«i některá
čísla a je rezervován po cebu dohj trvánlSm|ouyy, zab'mco číSelná řada se rozpadá na
jednotlivá čIda, která lze samostatně přenášeti v µůběhu trvániSmlouvy.

10,2, V pňpdě, že Smluvní partner využNá y rámci své vnŕtřňí telefonní sítě vke
pevných číselných řad. je povhen přiděbyat telefonnÍČÍsla v rámci směrového maku,
ktecý dk närodnho čÍslovacfho plánu odpovídá umlstění koncového zař¢zen1 v
přľsbšném kraji. V opačném případě dojde k nesµávnému směrwánl tkňovÝch
vofánľdo jäiého regionu.

10,3, Smluml partner je pavinen veškerá odchozí volání redimvat se spiávnou a
Smluvnámu parmerovi odpovkkjkl identifkacÍ volaciho maku, pomoci kterého TMCZ
zajistÍrcmjčtovánltakového volánído příslušných fakůjračnkh skupin

10,4, Pokud si Smbml partner aktivoval službu zamozed zobrazeni voIajicho µo
pw'né hlasové volán( nelze u níuskutečnil zpětné vdádpřúno volajíchu ti. ejména u
volání na tísňové linkynenhnožné zpětně ověřřt původnlodchozÍ hovor.

IDA Vµžl9&li Smluvní partner pevné hlasové služby na bázi VolP technologie,
TMCZ nemůže techrňcky {j8fantovat fúnkčnost modemových spojmi - jedná se
najňklad o elektronické zabezpečovac( systémy, el&trorňcké požární systémy, odečty
energi( dákové ovkdánfstrojů čizařizenl apod,

u. C)BCHODMTAjEMSN
11,1. Smluvnfstrany se dohodly, že veškeré skutečnod, které nejsou běžně dostupné
v oEchodnkh kruzkh a které jsou obsaženy ve Smlouvě, m. smluvní strany s
nimi půjdou do styku při jejím phiěn( tYoiÍ předmět obchodnho tajemství, a zavčínjjí

pkemného sothlasu drdié Smkjw!jsharfy. Smhvní partner je povinen zajistit ochram
obchodnho tajemsMrovněž zd strany CPrávněné osoby,

11,2, Pokud Bk Smlouva uzaďena za pomoci zprostředkovatele, jehož provize je
závislá na objem Služeb poskytovaných dle Smhívy, je Smluvní partner povhen
zprostředkovateli na jeho žádost (a to i opakovně) poskytnout Údaje o souŕmných
částkách Vyúčtování služeb dle této Smbuvy. Smknml strany se doodý, že3 pokud
Smluvn( p8rtner zprostředkovateli požadovanou Mformaci neposkytne, je k µjskytnutľ
takové informace oprávněn TMCZ, k Čanuž dává SmkivnÍ partneé svým podpisem
sm|QlmvýslovnýsoUh|as.

11.3. Smluvní strany tímto souhbsné µôhlašuj( že nepovažují za porušenÍ och{am
obchodnho tajemsM, pokud TMCZ poskytne v rozsahu nezbytně numém informaceve
smyslu odst 11.1 svým akcionářům a spdečnostem, kteíé jsou členy koncem
společnosti Deutsche Telekom AG, jakožto podnkatelského seskupeni (dále jen

společnôstecha družstvech

12. SMLiNMCHSTRAN
12,1, Odpovědnost TMCZ za škodu se ve vztahu ke službám elektronických
komunikad řkdi ustanovenlm § 64 odst 12 zákona Č.127/2005 Sb. o elektronických
komljnik8ckh, v Batném měd

122 Jestliže Smluvnlmu pmnetovi hrozí nebo vzniká újma, je tento povinen bez
prodlení učhit s pMIédmtím k okolnostem případu veškerá opatření potřebná k
odvrácení újmy Mx) k jejím zmírnění, a pokud by cMél v takových případech učí
TMCZ uplatnit nárok na náhradu ljmy, potom je Smlwnlprtner kromě toho povinert

a) neprodlené informovat TMCZ ju o hrozbě a příp. vmku újmy, bk o
opdřenkh učiněných k odvráceníújmy nebo k jejímu zmíměn(

b) pověřeným pracwnkúm TMCZ, ománům pojišťovny, popř. jiným
«isbšrým orgánům na jejich vyžádáni neprodleně umožnit šetření
okolmstlpkdnMN události,

C) výši skutečné újmy, jakož i svá opatření k odvráceni Újmy nebo k jejímu
zmhněnípfokázat.

TKACZ není povinen nahradit újmu, která vznikla Ihn, že Smkwní partner tyto své
povinnosti nesplnil. Souhrnná maximáfnl újma která může při plnění Smlouvy
Smkmfmu partnerovi vmiknout, čini120.000,- Ká

12.& TMCZ není v µodlm( s phěún svých povinnosb' (zejm. mni vprodkni se
zřízením a poskytovánún stúžg, ani sodshměnim poruchy, vady či výpadku Sbžby)
vŇípadě, Že k prodlení došlú v důsledku

a) provádění plánovaných údržbových pTacÉ a/nebo
b) rozhodnub' nebo nevydání povoleni ze strany soudu, sµámho úřadu,

orgánu veřejné moci nebo jiného opcávněného subjektu či třetÍshany, nebo
µovozovatelů doptavnÍ či technické infRstmktury ve veřejném újmu;
q/nebo

c) ohmžení bezp3čnosti komunk&čdshě nebo Služeb: a/nebo
d) poruchy ZařizeníSmkmho partnera

povinen omámit SmluvnÍmu partnerovi předem tmnín plánované údržby, TMCZ vyna!ož1
veškoré úsil( aby dánovaná údržba µobhala v Časech které hjdolj pm Smkmiho
partnera vyhowjícL Přewšenf poskytování Služby poWá pouze po dobu nezbytné
mhm k µovededp!ánované údc±y. Přmšenlposkytování Služby, k němuž dojde při
plánované údržbě, není považováno za prodlmí TMCZ s poskytováním Služeb ani za
prodtenl TMCZ s plněním jeho povinností a nmpočŕtáyá se do doly nedostupnostl
Shžby.
TMCZ není v prodlení rovněž v přýpadě, že Sbžba je poskytoúna pmsůednicMm
záloZnllinky, pokud byla sjednána

12.4. TMCZ není v prodlenÍ, bránila-li mu v splnění povinnosti některá z pkkážek
vybčujIcích povinnost k náhradě Škody ve smysb § 2913 odst 2 občanského
zákorůu (např, vzpoura stávka nebo civihínepokoje, válečná operace, případ nouze
na celostáml nebo mfsbd ůovni, požár, záplava, povodeň, extrémně nepřímivé počasí
a jeho následky, exploze či sesuv půdy). O dobu, po kterou překážky dk předchozí
věty tNäj( a o dobu Mnou k obnovení poskytováni Služeb 8ě též prodkja!jf veškeré
smluvně sjednané lhůty a doby. TMCZ nenív pcodlenl se zřízením ani poskylwáním
Skůeb rovněž v pi!/padě, že prodlení nebylo ze strany TMCZ zaviněno.

12.5 Za podstatné porušeni smluvní povinnosti se povaäjk zejména prodknl 6ě
zaplacením ceny Shžby, neopcávněný zásah do ZaříZení Tmz, neumožněni příštLpu
tmcz k jeho Zařizen( užiti neschváleného Zařízeni ze strany Smiuvnho partnera,
užívád Sbžty y rozporu s právními předpky, užNánI $bžby způsobem oNQajjlcfm
bezpečnost dat nebo informaČních systémů jiných subjektů. V případě podstatného
poruŠenÍ smbvní povinnosti je TMCZ opráměn omezit či přeruŠit poskytování SluŽeb,
aniž by to znamenalo µodkn1na jeho straně, a/nebo odstoupit od SmkxiVy či od její
částí OdmuMm TMCZ od Smlouvy nejsou dotčena jeho práva na zaplaceni
smluvní pokuty a úroku zprodlení ani práva na Úhradu újmy, popř, zajištěni dluhu
Smbmho partnera či Oprávněné osoby.

12,& SmhmÍ strary se dohodly, že jiné než v této Smlouvě výslomě uvedené
nároky Smksvnho partnera ň& odškodnění bez chledu na to. z jakého právnho důvodu
vznikly, obzvláště nároky souvisejkis přemšenán provom, ušlým ziďccA zásahemdo

[4]

Ľ") "j , /5)) "")nh: i c ""' "..i: " " ;:SNNLC|(ii:'S) "

Zadávací dokumentace Veřejné zaká:'ky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 52 z celkového počtu 53



Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

,N

l BCHODNĹPODMĹNKY
))1' TMobi|e(kechRepub|ica.s.sesĹdlemTomlčkm2144/1,149 00Pmha4,lČ 649 49 681mpsána doobädníhorejsthkuvedeného
l) Městským soudemvPraze,oddňB,důka3787

i'žis'

J účdyprávníúpravy úČinné do 31.12.2013,
:ji) 127. Zaplacenkn smlwnkh pokut ani úroků z prodlení se Smbvnf pařmer

že nemají dcončenlm Smlouvy zaniknout např povinnost zaplatit dlužné částky či
';á 128, Pro vyloučed pochytmostl sb stanovi, že provoz Smluvnho parbeta a/nebo smkmipokuty.

, ,'!" Qprávněné osoby realizovaný v rámci Služby, pokud byl na koncový bd Služby či

'i.' subdodavatele, a který zároveň proběhl s parameby a na základě signálů sjednanýf ve či MMS se povaáýe za domčenou nejpozději dnem následujÍcÍm po odesjání zprávy na

Ĺ' Smlouvě, se povahje za provoz záměmé generovaný Smkmlm partnerem q/nebo kontaktnľosobu Smluvnho partnera.
.:j Qpráwěncu osobou , ,
í, 14,9. Pro vyloučeni pochybnostI se stanoví, Že tyto Obchodni podmtnkyse uplatnli na

::; 13.1 TMCZ poskytuje Smbvnlmu partneroK dnebo Oprávněným osobám záruku
«j,," na zakoupená koncová Zařízeni a jej8 přísbšensM, které je dodáváno s těmito · 14,10, Ve vztahu K8 Službám, které nejsou službami elektronických komunkacl se

Ĺ převzetí zbQžÍSm|umím partnerem a/nebo Opcávněnou oscbou - 4.3, čL8,3,čl. 9 a 10.
si'.

í: 13.2. Objednávky nákuµ koncových Záímíbude Smluvní partner zasílat na faxové

TMCZ do desati(10) ckíů od jejich zaslánífaxem na adresu
"é' T-Mobile Czech Republic as.
:" Zákamidcé centrum - Business

í Tomíčkova 2144/1
'iS. 149 00 Praha4

"ii tel.: ("420)603 604 644 nebo 4644 (pouze z mobihího telefonu y sŕti T-Mobile)
É...Ž:
': 13.3. V přbadě potřeby hfomaci k nákupu koncových Zařized se bude Smkmí

Mnerobraet na Zákaznické centrum - Business.
. Š:'

z, 13.4. Zátka se nevztahuje na:
Í., · vadyzpíkobené instalaci, změnou nebo Qpravou neprovedenouTMCZ;
""· · vady, jež byly způsobeny v souvisbsti s realizací pokynů Smlumiho
ť'.'
'i.. µrlnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost takových pokynů zjistit a/nebo

v případě, Že TMCZ Smhivnho padnem na nevhodnost těchto pokynů
upozornil a SmMwIpadner na jejich dodáenípřestoWd;

· vady, které vznkly v důsle&u použhánf ZaiízenÍ s výrobky či programy,
ý:

a', jejichž kompatíbilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi výslovné a písemně

'., · vady, které vmkly v důsledku toho, že na Systém byla yyvhuta neotNyklá
f': fýzická či elektiická sIla:

Z
.:t·.

.?2' · vadyvmiklé běžným opoúebenÍm.

.CZ
"l

C..

" 1& UsrANcwENfsK)LEč«Au\/ĚREčNÁ
14.1. Tyto Obhdni podmínky tvoří nedilnou součást Smlouvy. TMCZ je oµávněn

takové měně infomovat ngjméně 30 dnfpředem.

·:: vytvořené mj z neveřejných služeb dektronických komunikacI a poskytované na mím
K,

specifickým potřebám Smbvního partnera, Smluvní straW se dohody, Že na Smbuw
ži: se ne&p|ikujl uslanomĹ občanského zákonlku o smlowách uuvkarých adhezním

, zpŮsobem.'Z
ť

14.3. Obsah závazku plynoucího ec Smbuvy tvdl pouc práva 8 povinnosti sjednané
'g písemné Vd Smlouvě a jojlch souůstech Lx3z ohledu na jednání Smhvnich stran při
E' uzavřenlSmlowy.

?' 14.4. Započíst nelze proti nejkté pohledávce

, 14.& tmcz výslomě odmítá jůékoli Smbmim partnerem provedené (byťi:. nepodstam6) měny µowdené ve fomulářčh použNaných v sctwisbsti se Smbuyou,

' 14.6, V ot@cách Smbuvou yýslowě neuptavených se práva a povirmosti Smluvních
é; stran řkii příslušnými ustanovenhi obecné závazných právnkh předpisů účinných na
C ·:,

Z"".

.,.,B!.:'...
Í)'

,'Ĺ')' ""
"'j)j'"":

.)"'

!, !í,".
i))

,l', Zadávací dokumentace Veřejné /aká7ky

' ,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

' Strana 53 z celkového počtu 53
""F'.'

!i%'·

' í

i

!
!
l
l

l

l

)
i

i
í
t'
:
i

í

i

l

,

É


